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Forord

Da jeg for over 40 år siden gik i gang med at udrede de forskellige 
danske Blom-slægters oprindelse og udbredelse regnede jeg ikke med, at 
opgaven ville få det omfang, som det senere viste sig skulle blive tilfæl
det. Når jeg nu drister mig til at udgive det hidtil indsamlede og bear
bejdede materiale fra 25 forskellige slægter, er det ikke for hermed at 
tilkendegive, at jeg anser arbejdet for afsluttet. Tværtimod føler jeg, 
at der i flere af slægterne stadig er interessante ”løse ender", der for
tjener at blive fulgt op.

Imidlertid må det nu være på tide at få de udarbejdede oversigter 
kendt i videre kredse, så de muligvis vil kunne inspirere interesserede 
medlemmer i de enkelte slægter til at bygge videre på det noget skemati
ske grundlag, der her er skabt.

For overhovedet at gøre udgivelsen af dette store og meget uensarte
de stof teknisk og økonomisk mulig har jeg valgt at beskrive de enkelte 
slægter i form af håndskrevne oversigtstavler, hvor kun de allernødven- 
digste data er taget med.

Et af arbejdets hovedsigter har været at vise udbredelsen af navnet 
frem til vore dage. Derfor indeholder de fleste af tavlerne næsten ude
lukkende mandlig descendens. Indgiftede kvinders navne er kun undtagel
sesvis medtaget. Som hovedregel er kvinder, der er født Blom, kun an
ført på tavlerne i de tilfælde, hvor de har ført navnet videre. En lang 
række personnavne, der af pladshensyn ikke har kunnet indpasses på tav
lerne, er blevet indføjet i det alfabetiske register bag i bogen, der så
ledes indeholder langt flere navne end selve tavlerne.

Her ved arbejdets afslutning føler jeg trang til at takke de mange 
navnefæller og genealogisk interesserede kontakter i ind- og udland, som 
ved besvarelse af mine forespørgsler og udarbejdelse af oversigter har 
forsynet mig med det nødvendige kildemateriale gennem de mange år.

Sidst, men ikke mindst er jeg megen tak skyldig til den store stab af 
eksperter på Rigsarkivet, Landsarkiverne og Københavns Stadsarkiv, uden 
hvis velvillige rådgivning dette arbejde ikke var blevet gennemført.



Sådan som den foreliggende bog er kommet til verden, har det ikke kun
net undgås, at visse misforståelser og unøjagtigheder er kommet med. Jeg 
vil være meget taknemmelig for at høre herom og for at få tilsendt supple
ringer og korrektioner.

Bogen vil kunne erhverves mod dækning af tryknings- og forsendelses
omkostningerne ved direkte henvendelse til forfatteren, så længe oplaget 
rækker.

September 1986

Erik Blom
Helleskrænten 5, 2860 Søborg.
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Danske Blom-slægter

Indledning

Navnet Blom kan her i landet ikke siges at være hverken sjældent eller 
almindeligt, idet det bæres af 741 danskere i 1984 (ifølge G. Søndergaard: 
Danske efternavne, Kbh. 1984). Det regnes for et typisk nordisk navn, der 
sædvanligvis antages at være opstået som en forkortelse af Blome = blomst. 
I tidligere tid, da navnes stavemåde ikke var særlig konstant inden for 
samme familie, kendes varianterne: Blomme, Blome, Blume, Blumb, Bluhm, 
Blum samt Plum og Plump, ja selv inden for de sidste hundrede år kendes 
der her i landet eksempler på, at Blom-navnet alternerer med formerne Blum 
og Biohm i visse familier.

Navnet Blom er dog ikke blot udbredt i de nordiske lande, men kendes 
også i stor udstrækning i Nordtyskland og Holland. Det er et spørgsmål, 
om ikke de ældste af de nordiske Blom-slægter på en eller anden måde har 
erhvervet navnet via Holland, Nordtyskland eller Hertugdømmerne i det 16. 
eller 17. århundrede, således at navnet synes at være vandret nordpå i ti
dens løb.

Nærværende arbejde påbegyndtes i begyndelsen af 1940’erne. Samtidig 
med at jeg arbejdede mig tilbage i min egen fædrene slægt opstod der et 
ønske om at prøve at finde ud af, hvor mange Blom-slægter der fandtes i 
Danmark ud over de 3, der allerede var kendt gennem Dansk biografisk Lek
sikon, og hvor disse forskellige slægter stammede fra. Jeg samlede der
for navne og adresser på alle mig ukendte Blom’er i telefonbøger og vej
visere fra hele landet, og til disse godt 100 personer blev der i perio
den 1941-44 udsendt skemaer med spørgsmål om vedkommendes slægts oprind
else og eventuelle forgrening.

Da de 3 år var gået, havde jeg fået svar fra langt den overvejende del 
af de adspurgte, og jeg var nu i besiddelse af en række stamtavlebrudstyk- 
ker, der i mange tilfælde passede ind i hinanden, og det satte mig i stand 
til at opstille 10 forskellige Blom-slægter med bærere af navnet her i lan
det i mindst fire generationer (slægterne I - X).

I de forløbne år har jeg væsentligt arbejdet med min egen Blom-slægt.
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Der var imidlertid forekommet mange ”løse ender" i spørgerunden, som ikke 
lod sig indpasse i de 10 opstillede slægter. Dette bevirkede, at jeg fik 
lyst til at forsøge med en ny runde efter 40 års forløb, og i 1982 påbe
gyndte jeg derfor denne fornyede gennemgang af landets telefonbøger og 
vejvisere. Det endelige resultat blev ca. 250 nye navne og adresser, og 
disse personer fik så efterhånden tilsendt listen over de 10 slægter samt 
spørgeskemaer. Halvdelen (124) af denne store gruppe besvarede min hen
vendelse positivt og kunne enten henvise til en af de allerede kendte 
slægter, eller de fremsendte nyt og ukendt materiale til mig. Meget af 
dette materiale måtte naturligvis kontrolleres og suppleres i arkiverne, 
men efter to års forløb kunne antallet af danske Blom-slægter, der efter 
alt at dømme ingen forbindelse har med hinanden, sættes op til 25, når 
kravet om mindst 4 generationer her i landet skulle opretholdes.

Metodens svaghed

En væsentlig del af de her foretagne undersøgelser er behæftet med en 
fundamental svaghed, som ofte må gælde for samtidshistorie. Når det som 
her drejer sig om data fra vor egen tid, har man i alt væsentligt kun de 
adspurgte personers mundtlige og skriftlige redegørelser at bygge på. Der 
har som regel ikke været nogen mulighed for at kontrollere nyere data i 
officielle registre eller i arkiverne. Ofte har der dog kunnet udøves en 
vis form for kontrol, når to eller flere personer fra samme slægt har sva
ret på henvendelserne. Jeg har kunnet sammenligne de forskellige oplys
ninger vedrørende samme begivenhed og har derefter om nødvendigt kunnet 
finde frem til den mest sandsynlige løsning ved personlige samtaler.

Inden den mere detaljerede gennemgang af de 25 forskellige slægter må 
det være nærliggende at forsøge en samlet bearbejdelse af de indsamlede 
oplysninger vedrørende forhold af mere almen interesse.

De enkelte slægters oprindelse

Blandt de 25 slægter synes Blom-navnet i 11 tilfælde af være "opstået” 
i selve Danmark, hvilket i denne forbindelse vil sige Kongeriget og Nord
slesvig. De ældst kendte anvendelser af navnet møder vi i Nordslesvig hos 

slægterne V (1605) og VI (1666).
Fra Nordtyskland kommer kun> to slægter: I (1820) og VII, hvor stamfa



deren ca. 1785 er blevet indkaldt som ”indvandsfisker".
Fra Norge kommer fire af slægterne (II, VIII, XV og XXII). Slægt II 

(Hurum) kan i Norge dateres tilbage til 1642. I slægt VIII har der været 
tradition for en forbindelse med slægt II, men en virkelig slægtsmæssig 
forbindelse har hidtil ikke kunnet eftervises.

Fra Sverige kommer hele syv af slægterne: XIII, XVI (ca. 1874), XVII, 
XVIII, XIX, XX og XXIV. Ganske forbavsende har det vist sig, at de 6 af 
stamfadrene til disse slægter er ankommet til Danmark inden for en meget 
kort periode på 9 år (1891-1900) og uden nogen forbindelse med hinanden. 
De er alle kommet fra den sydlige del af Sverige, og gruppen er således en 
udløber af den store svenske emigration, der fandt sted på grund af de van
skelige økonomiske forhold i Sverige i slutningen af forrige århundrede. 
(Sml.: R. Willerslev: Den glemte indvandring, Gyldendal 1983, 225 pp.).

Da det er selve navnet, der er fulgt ned gennem tiderne, hviler mate
rialet hovedsageligt på mandlig descendens. Der er dog set eksempler på, 
at navnet først får hævd med en kvinde (XIV) eller at det føres videre 
via en enkes fornyede giftermål (V).

Det højeste antal generationer (10) præsteres af en af de slesvigske 
slægter (VI), medens de fleste af de nyindvandrede svenske slægter kun kan 
opvise fire generationer til dato.

I fire tilfælde kan antagelsen af navnet Blom dateres med sikkerhed. 
For slægt IV’s vedkommende sker det, da stamfaderen Hans Hansen i Havn- 
bjerg benytter navnet som fremtidigt slægtsnavn ved sønnen Ludvigs dåb 
den 1. november 1772. Dette skridt står utvivlsomt i forbindelse med den 
gottorpske overrets forordning af 8. november 1771, der pålagde almuen i 
Hertugdømmet Slesvig at antage faste slægtsnavne. De andre tre tilfalde 
angår slægterne XVI, XXI og XXIII, der i henholdsvis 1897, 1890 og 1905 
fik kongelig bevilling til fremtidigt at føre slægtsnavnet Blom.

Varierende skrivemåde

Som allerede berørt i indledningen har der i nogle af slægterne her
sket en vis usikkerhed med hensyn til navnets stavning. Stærkest udtalt 
er ændringer hos slægterne IX og XII, hvor man hos stamfaderen træffer sta
vemåden Plum, der så senere via Bluhm og Blum bliver til Blom. I slægt VI 
fra Nordslesvig sker der en udspaltning, således at enkelte af familierne 
stadig holder fast ved den oprindelige stavemåde: Biohm, medens den øvrige 
del af slægten bruger Blom-formen. I den sjællandske slægt VII fastholdes
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formen Blum konsekvent i en af slægtens fire linier (A) og i B-linien del
vis. I to af slægterne ”overlever” navnet kun som mellemnavn via en kvin
delinie, som det vil kunne ses i V: Blom Kristensen og i X: Blom-Hanssen. 
Stavemåden Bioom er truffet i enkelte tilfælde af emigration til USA. An
gående variant-skrivemåden: Bluhme, se noterne til slægt VII.

Antal nulevende medlemmer af slægterne og deres fordeling

Der er forsøgt et skøn over antallet af nulevende bærere af navnet in
den for de 25 slægter, men det kan kun tages som et minimum antal, idet 
der som hovedregel kun er medtaget personer, der er født Blom og har beva
ret navnet. Døtre, der ved ægteskab har ændret navn, er således udeladt. 
På den anden side er indgiftede kvinder i nogle tilfælde blevet talt med 
som enker eller fraskilte. Den i dag mest udbredte af slægterne er den 
fra Nordslesvig stammende IV med over 80 personer fordelt over hele lan
det. Derefter følger den sjællandske slægt VII med 45, næsten udelukken
de bosat på Sjælland. Slægt XXV er repræsenteret med 57, der fortrinsvis 
bor i stambyen Fredericia, og slægt VI med 29, der for størstedelens ved
kommende er forblevet i Sønderjylland. Medlemmerne af den bornholmske 
slægt XII synes i overvejende grad at være blevet på øen. Hele ni af 
slægterne findes praktisk taget kun repræsenteret i Københavnsområdet, 
hvad der i øvrigt vil fremgå af de enkelte slægtsskemaer.

Den almindelige udvandring til USA, der fortrinsvis fandt sted i slut
ningen af forrige århundrede, er også blevet registreret i materialet. 
Følgende slægter har bidraget: III (med 1), IV (7), V (1), VI (1) og VII 
(3), i alt 13. Fra begyndelsen af dette århundrede er der yderligere fo
regået emigration til følgende lande fra slægterne: XIV (1) til Canada, 
XXV (3) til Australien, VIII (2) til Tyskland og II (1) til England.

Erhvervsfordelingen

Selv om oplysningerne om de adspurgtes og deres forfædres erhverv of
te har været noget mangelfulde, kan det dog fastslås, at langt den over
vejende del af materialet omfatter landmænd, håndværkere og tjenestemænd.



11

Specielle håndværk er i flere af slægterne set gå i arv fra far til søn: 
Kobbersmedemestre finder vi i slægt IX, hjulmagere - senere karetmagere - 
i slægt IV, møllebyggere og smede i slægt VII, gartnere i slægt XVII og 
skomagere i slægt XX. Håndværksmestre og fabrikanter ses i slægterne I 
og III, lærere og akademikere er særligt repræsenterede i slægterne I, 
II, III, IV, VII, VIII og XX og officerer og embedsmænd i slægterne II, 
VIII og X.

Forekomsten af stamtavlemateriale og slægtsoplysninger

Det ligger i sagens natur, at der er gjort en energisk indsats for at 
fremskaffe, hvad der måtte findes af familieoversigter og stamtavler hos 
de adspurgte. Hos 10 af slægterne fandtes der, efter hvad der er blevet 
oplyst, ingen notater opbevaret, og alt måtte rekonstrueres efter hukom
melsen. De 40 års afstand mellem de to rundspørger satte i flere tilfælde 
forfatteren i stand til at forsyne undrende børnebørn med fotokopier af 
breve med interessante familieoplysninger fra en forlængst afdød bedste
fart

Hos 10 andre af slægterne fandtes der brudstykker af stamtavler og an
dre værdifulde familienotater, der kunne anvendes i det videre arbejde. 
I fire slægter (I, III, IV og VI) fandtes en delvis stamtavle i manuskript 
eller i duplikeret form i familiens eje, og kun i ét tilfælde, Hurumslæg
ten (II), forelå en trykt stamtavle fra 1902, der imidlertid ikke var ble
vet ført ajour.

Det er sket nogle gange, at der i besvarelserne fra en af de yngre 
slægter er antydet et formodet slægtskab med en af de tre "gamle” slægter 
(I-III), uden at der dog har kunnet føres noget bevis for en sådan for
bindelse. Specielt synes det at være slægt I, man gerne har villet være 
i familie med, og det kan jo skyldes, at navnet A> Blom (Skanderborg) i 
mange år har figureret på talrige landbrugsmaskiner i det danske landskab. 
I et af disse tilfælde, hvor det blev hævdet, at brevskriverens stamfader 
og maskinfabrikant Andreas Blom (1837-1915) var fætre, viste det sig, at 
de begge var veteraner fra 1864, således at de meget vel kan have kendt 
hinanden fra soldatertiden - som navne fætre I

Det kan også som en kuriositet nævnes, at en af indsenderne med be
stemthed hævdede et ret nært slægtskab med skuespillerinden Claire Bioom 
i England. Undersøgelser i England med gennemgang af C.B.'s anetavle gav 
dog som resultat, at en sådan forbindelse var ganske udelukket.
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”Forsvundne” slægter

Da det specielt er navnet, der er fulgt ned gennem tiden, vil en slægt 
kunne ”forsvinde", når den mandlige descendens uddør. Et sådant eksempel 
kendes fra Helsingør, hvor en færgemandsslægt, der kendes fra Christian 
Blom, død ca. 1750, kan følges gennem de næste 100 år i fire generatio
ner. De sidste medlemmer var fire døtre Blom, hvoraf Johanne Petrea (1822- 
1902) blev gift med sadelmager C.P. Clemmensen i Odense, en anden af døt- 
rene døde ugift og om de to sidste vides intet.

Et lignende eksempel kendes fra Århus, hvor skrædermester Peter Peter
sen Blom f. ca. 1800 i Århus får fire sønner født i perioden 1824-36. En 
af disse var den ugifte murer Julius Blom f. 1836, der var veteran fra 
1864. En sønnesøn var skomager Marinus Blom, f. 1882. Han udvandrede til 
USA i 1912, men synes at være vendt tilbage til Århus et eller to år sene
re.

Kastrup (Slesvig) slægten (XIV) har muligvis en ældre afdeling, der 
går tilbage til Hans Hansen Blome (Biohm) født ca. 1670. Han anføres som 
fæster under Gram gods fra 1718. Dennes søn Hans, f. ca. 1706, fik tre 
sønner: Hans f. ca. 1733, Mads f. ca. 1735 og Niels f. ca. 1736, hvis skæb
ner ikke kendes. Det har således ikke været muligt at knytte nogen for
bindelse mellem denne ældre linie og Maria Kirstine Blom døbt 8. oktober 
1797 i Gran.

På grundlag af foretagne folketællingsundersøgelser regnede forfatte
ren i mange år med, at der måtte have eksisteret to forskellige slægter 
Blom i Fredericia. Bemærkelsesværdigt var det imidlertid, at den ene, der 
var fulgt gennem 4 generationer, lod til at forsvinde sporløst efter ca. 
1850. Løsningen kom ved en ren tilfældighed. Ved gennemgangen af en bog 
med stamtavler over fransk-reformerte slægter i Fredericia i en helt an
den anledning, forekom det forfatteren, at en af disse slægter, le Blond, 
syntes ham bekendt. Det viste sig, at denne descendenstavle var identisk 
med den ”forsvundne” Blom-slægt, og forklaringen må være den, at folketæl
lingernes listeførere gennem et halvt århundrede har valgt at benytte det 
danske efternavn Blom for disse familier i stedet for det måske lidt for 
franskklingende le Blondi (Se for øvrigt under: diverse).



SLÆGTSTAVLE-MATERIALET

Siderne 15-85



/*^n. c_a~ J&3-O / ^&.\)z,r Z Qd^s*- /“
Wlo^r ’i^ H J Ao-*é / <£ o 2. ~ <£ Ö

C Ar/i Gun, & 
es'

& a° &©r<^

CLhctr^i /z7«£v/?
/ii? ~ /9/r

^<t.Zr. X SKAH&*c8wy

1

^larZ«, 77 tø. ^4>m '

/«6^- /?£>
J. ö,hJUrjcn^ da~l$l±JL

;------- ;-------------------- ;------------ ,--------------------------------------- ,------------------------------- 1__________
CAr/4y,(<L/1 A S /«>*n 70 %o- *» *i dL TÆ<t3 3 !o >n

/92? /£73 - /Z£5“ /gjg ~ /?S£,

i Sk.. J. Soa,^ Sk. /h^s/c.nfair. : S/c.

Th%$ X*vu 5 Ö fe»^ CLk/ar5*>, 
f9e>3- IKS'

« *H £\/e »

/“/o ij&r S Spin 
^oS~~ 6i>~

Å*£>dt.S KfjÅt-tr k-'-dak .

~^^t.Snra -^Ore^iæ,1

f4f7- f9t^
'J&ba.*- S,

Wo 8- 7z
fha^k.-i L^fi.'$K. (j<tr. , St.'M.'n,

<^i<Ji JoCac... & 
/? &?-

nJ

C7 rj Zej, 5^ /o **l f "Jöu L \)ic.^ör t~f (Ln £<3^ tyoQ6.h£ 4. ?/oo, - ' Ct»iol>*ejas /. Å ' ~Tofje.n ft- 'S.
/93S-- W32- J1936- 1139- /9K2-/9is 
•^)a.CÜtl £®.rer ^ÄiiS^Cov/

/?3é-
^4^«. , *n^

H39- ” "/HU-

£udfor fy &z>r~Cj

'/e.ftr //..& 
/9W

OcUtr

^kje.Sse S. ft- ' '£>'"«* '&■&■ lølti. S.#’ J&i^r ’3'/'' ' ^Q^reaj- <$. ' /Ve*r. <é. /««c S. <hfti. %■ #£.

,J I9S9- /9(,2- f96ST- <162- H6S- Hit- H7i- /m- /?<.?- /9K- f'



cc r i a i. 3 Tc/x xg^ /?/3 - 7?

^o^<x- i/ /^Zj6t> c /ferZ^ f Z #f4 f/0^) 
CO HttÅ /?/5“— 7/ 7

nrp^-O- h,Zi£ 3/c /’rv-7-;szc

JA ^X. t ^A X^r*.r

+ (~'l' S /77£- /8/2 I
dø/d Sidl^s-T <- C

•é’-n^.Z 3U, IlSS-ISbi ’%laj %/~s> I7^z.ltcyx

/C& >hsc<r &. f - €-fok/tfck QfasCit' i, .

* ^r.K. 3^ i?iå - /S6 S

3# i—A<.(J^ *r -c 3 paA*. if

1

5an CacC 3. ' &>, å^.4,3? if-lk.A '•att<,£~. 3.1

/£}?-/?'£> /Sio- /9/¥
S

/£2fe- z^STj /?Jo-/?c?3 

Q j- 2sfeA_J ÖX«-;t * •

<}. ' lAe*‘.' Æt-*rX 3?

/?/7- 'tio zf23 - /«’»S
< 5uü*«r X<^*. i Asst+f

Vaje 3. 1 Ä. I £. 1 OKf 3. 1
/sil- Mo '8£7- /#67-!fcr

fhaj k-th. ^tlrC. i £^4 Oja^rC- 3 c/r fto-ip 'foit'/l* ^-&k

/87o~ /K7

K&ittrch te/r.

I4U. 3. ^Aw zår.S. 3 Q.Sjzi d. S.
/SSV- /?Zø Wé,-/?/? 'S& - Vrl Sf6o-/?jy

/ha^/er ‘ ^-6A- Xr©^, r,'*^c,- Aecs’-A k-n,tg-K.. ■ dd4.

3, OttejzJ.s ?■ i
(9/¥ -

fc-Jbrck- K-l>k.

/?m*- 79 
ZVbjf/^.4*

u. j Av»'

/^7’ '^2.
^6^<ybe^- (J'+r'Jbu.) kt-dor^. k£h

^Å?jAuz
/^Z- /??? 7 $96- i 97?

J^fCr^ , z9«-^r,'4'* ^Q.iZ

i r

/?4V-
> <.<-■£keie, i-*sf ^<"Z^

£”f'/ K. 

/9^S - '?3o -
'O/if.'iÅv ^^>tr*ü

CAr/jA^^ Q-*Jte.r\, $,
i9U- f969-

?*-r/,,’Ue. S, 

/$(,#-
ioret $.

/97O-
K./Ckti d. 

/9>7-



/Vze/5 J^6j-xk ‘ f. (o-, Jtf/ScLutC
S/,<*Jcfcsar Z SC&A. f /Ctt, /??2J

oo S” /V7o SirtA^. TLA-rt <Lcfer ,#,<}

[7=---------- 77--------- ------------------------------------ r7/öoiaö CcaXt

^JXJ? oiej/^r
ea-> 7777- W/

i bu-cf-UiG 'l^)l&t^l /i/¥- 5~ø 'Tüt.ltJcs CChj^rejt-£ /&/£“-rfoo 'Sia\7a.rt(, OtjZkZj^- få^Ot*. 7£//!s>-79øo

& r 7, fejcf* f v AÖ4 ^a £<7■ (ro, X__________ *** , 0-^*7$ r<tJL . /Cj&h. ro $ ±o.rt.r __________

/ie.Cbter få)ton^ JjocJi,t,a.kJt ViZi°r få. O^Lf-r^Z Sto i/o.ri£^. u/,Z/ia.»n^o6><XaU( få* laao 9rt^t.r, K 'få.

//^3- <9i7 /bf- i? O, f&t,h~ /?*■<) 7 8 So - 7? 787y -/93g

''fytt'Sjf’ *1 ~ /urc.ßy g7~clAj JC&h.___ tfr° 5 Jer*f, fc-&k. ~7f~op n t/far ( r•, <A»Z.yüf,^

~JohcLh.K<’7>

J /W^- /?4\3
^•tf-rvZ. Jjz.l'o 3. Zsr/^/ejrZtnÅ 

_7&8i-l9g3 789i-!9it>
Ja.br> k&k' QrøiS*-*9,Ct K.Ck.

/O
7893-/?t>i 

>4 rKq^o loy t

' W). Z6cl*h Q. ^0#6 fct£i.<\ K. 8.1

/475- y?/a /<?/2- 79 o

Z?.1

/9o^- S9

7, £ ^drtfc, C. vdina. fatLckis
_______________ | ! 7 I I

ka-rtte-k Qr„pQ' Jor/rt^ $, fatxjzni få. ^St./ få. Sarien få. VlZVA«^ få, Terje, Sr. <9•
lOll !O,O /„,.- ,,/. O. . ... ■/..J?/6 -

7a.cr;iCLkt, kt,/;.
79 z8- 7fzg.
'ft'Q-pC., K.Å»k . •J'a.Cr.' kÅ»få,

/9c 9-8 3 i9o9- Wo-
Tre

ørde„

]?k-

7 a^Zr,y

r«<. kJrfå. bi*J<r H^./lr 7*ij>,QULmI I I I I '■ M
^o-iffoJL HcOkoe. 5r:^ I”4»Ae 7771 '' * n f

iSy-i' /9t5- /9rz>- /^$8- /?ob -
Æar$ 4* /|5jcr 1 ÆxCtn

/y37- tftz- /???- Woø-

1 r

<5irZrcr^ Vaj^ ^e*A>/4 d/ZerJ^ >cd/4,'^ 7Zc^lt /A,^« Q- fabrj

i r —' i:------------------ -- ■ -I______ _______ 1_____ ,_

*i k. r7^i 
1939- WvS-

‘J
(IZfer

1972-
•bter

Wh 1982.- I97Z

Jdt-fioe fy,t2a.e.L (./yC.ik^c (.kar io tf. 7Aomk$ Al<LK».a. OthAois J~u/i<. N'cK*j

I9(,S- <9i7- !970- /9(,S- I89i ■ 199 i- m$- 1998-
99Cto j tt. ~JtA.käh. ^.IoaS 

I9(,v- I99O. /97£.



• f /Taua. s <lhfCh O**-v

Zo/c C ovÄ.r^<jl^) 0-^ Ay iZÅf“ 
f- AdoTsbj V. -t C*cy U±. 
00/7^2.

--------------1-

Lz 4.^-t. t /-f At/H £/£ 
'732 /- St+JL&r^ /$aJ

<MCr c<. z7Jj'- /tf/2_

O.n

G-h, & e^ty,
tJW- /g/3

- i, <^T> JL Xq>rj,

£2Ar.j^«->v /Vo*i

/7^- /<?//
^j Zli-f- c T-^Xt-ry.

7/cuk Z» Hv

/?Zo - /4<ft>
/GZtttn^r i

4<- C ~

C/a^A^ /y^Aj^ ^4>a, 

/?7\T- /g£g 
Cf<SLi-. c bk-oJLbot.

“I

* A;j, 2/«.^ /7?/- /^7

9^' / <^/C(n>r,
I—d—

fya-ns &'<>.. '797- '87$

Ug.*,. : 4 At-ty S^Atrrr^ £

H**i 3- /«IT-wr

1 *'1',^ 3l*-n I”

/$<«?-
t -.’ 2o ^a, S 4

Wo y - -7se* A.«*aa. I 2 ^»ar.’o<» 4 To vJa.

❖««A. «8. 'fi/- i~s~ S^J-/7. s, '$u-7z. Cx«,4k4«.^-^

ÖLotr S'o-^ 
J/8ii>- <9W 

7 Jx„Z«,,-.

ty if... •h't'.zjL'trij

f

A, •✓offlj 4. &of4
xL

T

'?

f Z<ø Ö ' 77a^j (&

/s&j- 
T£ö mo.

J/o 4<t*i ^>(o

2 a^jj GC tCeda.r Rufüs / £ 9 £ ~ tJöy- 0

JÅycAa. *n
'929-

^onj Girtet

'9iz-
*Z ’^>‘-'-*5i "“J>

-c.kaji.L t
/KC- '9£8-

Ul-..

Q-n.t. Åe-h««.A QiOn, ’ /Uts //■ -&'o-.
'8$J> - 1933 /tty - U+Z

CD Jz.hs**.f y***»<) 'Ta.r^eC' t-^O^JA z *USA

I CX *na. Lc>~~. I 'Vc/^/e 4»», C/«.rt«e

'til f- 192 2 'J74
<^3O ^>gJsgk , Toj}^ OØ Qh^,'i ttt.itt &,'cy„

/zw- />??

r
^Ut^.rt_ rtitJstLK
f9ol> -

co^a^u-, 7fi^A,

1 dl/^ 

/m,-
OO 03 ^^érj( • Q) •Ä«*6<«<^ 7o-J.

fytC-UU. ^^O*H I

/?6<f-

■J^/ri'c.'^ CXc ^y&.'hej CZr 
ZW- '937-

K)



>E) - L 'l
, d-J-lJ-J- i (<-*^i %)-6T*y C«, ^JZ Skn/L-tror*.

OO ^4Z ^Y*i. C^/ii^j JUÄcr /<?/Z

/?<u - /W-i
^j zKr Z' 4-Z\JLt.iT,

H <Zh $ C Åz*-, d te«. jdh Zi/^
/pff- /gi 7

/■ JUCL~t.t.— t -K£S.Kif i. tf

t et, $ 3/©^ r
/7?/-

^/o'Z^r pai !)jLLoL

C-ts.'s/^ <7Xr/ >AlAX^

'7?? " ^7Z
f>a

/§/o^
/^Z^- z*74

’Ty ■*,cr| 4 9‘*~r * A•ihJLs/e.a

7/<Z.aS CC 7e-/<r (2- C.A^'j^*.*i C.
t?oj /<f6V- ^Zb /&SS- t9V-o

CA^ij/c»v ^a*»je^ ZVo^ 
/^Z/- /%#
//f O-i'-r <. /Z\<te-«i

^<XA>en A/€•>», I ^Uj /<£ a JéA ^/c
7 $29- /SS 7 
S<^b / dtJ~ ti

/Si? - /S/i~
^Ca.r•J'»^.iT t JifeJbS&K1

/Tjatte t i.u\<it>.

\Chr:itc^ //. 3. I
I8zi±-I9L7

.//■«Ja». ZZfe«/<i,

1 /4,f C. 3. 1 Jo

/9/i-U tø?~
Hüs^t< ^G-hj-v

L , ' ■ ■ —

^CÅn'Ah. * ^oryen ^3''
/^z- W*

<2)c-i foyyiaxp

/9a.nä 2 - 34?^ '^zja.r £. l&fc

/«rry- z»r /<?£/*- /5>,p
(Jdc Aarir^ta________________J*- />z>Za^>< •*a> "C

I #0.4$ £*, 3, I </^/tr C. 3.1 I //<xaj //• 3. I CZ^cj1«^* •7SlÆo£. Z<ZL_I
/Si7- /9% /9U 'W-Wo' /<?£2 - z^£

/fjz(<.(-< H£i**y fcyk'tctt. $4'^, Sc'xJbf&rtj 9^C'
1 LtTT r- I L, ,, n yo?z.(t,fc^. I /yaL 3. r 1 ÄÄ.C 3. 1

o^?«* C’Å 71/>r C. 3 
/9/7-

ieAz /Vi JX\ 5 J 
'?/3 - 6?

^ca.*<- /3 rc*-«Aj L-j '
Ci-jiHy^ tCJik . 

itø> i
^ir.^olt«.

1937-

^«i fo

1
brAsUr/A-SJ/ao6l-'f'£.

/??$ - !9k>-

3<Znf>ii >2k»^».!,

I Ta-A r ' 7a. Ka 7
/96o- /9ii-
7/e i ta. 7/c> t zig.

*0. 1 ^JorI //<!.#)}• I /C« »n, I ' T^aJfZa Z^arwxnoö! ' /Cc< jA na. I //tCL.a,] ig,'
IZ«*«.
l?Mr 1969- /?'/£- V7Z- )9bi- 1971-

yc
197 2- i77i- /9S9--

C^Q.nJ 77-
/#*3 - /?*?

Ac4Co.«/A<a/p tZtad

1 /tOLui -
/?0<^

192.1 -
J'd^r. z.//»».;Z/t

__________ I__________ _
' ^*y«ZX«- '^’- I z^é» <y tS I

!9v-3- 794-6- /9S~o -
•Sanderfrvr-i /., tti.fn/l(i -^eenfoSi

I I '
I /Saxfy-n ' I Jict^ I icLJ-t '

!97o- l96<f- J!97/-

Z/JLt.iT


XX tzu h.(?j

C - K.a A.t-^t.f' *Jf. G-aJ-Lj

OO /762 Zh^r-z-A

<- 'Zujte^ 
Co. Mlr • *'?*- f~ ^tt-A-or?

öCArtJ^^t^r <«..'?\b<

y.
/&*?
Wz

"fitgj'a-C Mmm, /<§ 4>^ /7^O - ^^6 

K<?JL •» <*- t *7k-ojd»* —*
______________ I r__________
I Ckr,jt^ 3>/ö^. /7?r- /g#/ I

C Ü<-

M'Tjtfjt*' ^4>*h /<? 3 / - /ft? 7
&><u $ **i<n<< t ^Oh,

96,

Å rr^if !^\Ja. rer < OU^r

C? hr'ts'^*' ^/o>n
/^/

i. sjee<»v

/7a.ni *-U. i /&Hy
/$ 73 - /?3&

Albtter t 3Ka.t/z^/^

CL,Jia,K /Q/o^
/X6?-/9M> /#76- /?63

■ffot'6-.tfo rtr c ^64, Oo 4c^t • Q-ttdfjeti

mJ

/S79, “79s-i-
t. Qa. r^Aj

?eh<T 2>J //«4> 3. 1 X^r/rfz 3 .1 QLn^On 3 1 X~.j Fjtr 2? \ CLftjtr &y4- 3-Æ1

AXr<.rM. lit Ct, Z?eiX Æ./4e i tA—, 3j,.r,fiX/«| C.s.lF«t, ^hÉA .

Stil- ftf?
1

/€$t- /?*/ /^~c
. 1

ftc7-/>y /gtg- ftSZ. t9ö$- /<?/ i-

l//xzXj ^C- ’ 1 Gr. fc.s.l 1 /fat
3 . 1 l/XO4 >

<?,<?} \ftds %-A 1 ^/CasJi*

/?//- /?/2 -6? !9Z9 z?35- /?*s* - I99-Z-

Ä^rez-* $■< 6z
 r

$Hc3Jc*r*>■ fliCz s2^y3 /Gjö/lZ ^‘.rif<M» ^e.£*i
. ____ 1______ __1_________ -X________________

<X>, : tc&i.

-Zü^«y ki'*Ai&. 3.
X^X. ^j£X£A (<Xr^>

19/9-99 ‘9'S F 73

^»-v <■£,. I
ftp/-
hhAfr„ ^cl/fett

Va. r n<er <$.
1937-

3r<Ucl'<f.
!?W- 

Leb. ie.k„.
I /Zj^z/e I G.l/r.Z. I J L*.ne 

/97b- J?7?-

/?S~O -
CO

/?7o-
£ee»i

tf*
/97Z-

\Xeeni
9?U-

t-j-ftgj
/?6£-

jX £

I Xe^etx {■$ 1 ^-cXeZ/t xX
ftég- /??/-

N>LZi
X /j 

/?6d"



«■q /Veins'

/Cö&^»er 04 £&r £. Z ui ntfi^ f 8.
C, ÆoteZ^ K »«oj/^ry o>_. /XJi , /• 'fo?
oo !7&Z fytirt.it CAr.'s'*.hs tfi."ir\ C*.. ' 3 ~ '8/Z

\C^r;^t

9^

a.^ z^r- /t<rg I

c.

^C.hrls^i<Zh Q-*»<fi«rje« 3/sn, ' fpQ-m CAs.'sha.« &, ' Z^xüZ Q/on, ' ~J&je.r CAr/j'/a.^ 9$.Pus £Ar,‘jt'*.*

/#o 4^-67 'foto- *? »t/if'i. <4 S 'gZo- 96, J /fif- -
r I /&*-£“ *• >, Q, *9t~S5 *^5». I /fa-Åoa (ty •& ''*> tjL t I

l/,aÄrö<^s $• »8/©«, I CZr/j/.cK), U.Q, I (~/a.»i C, ^)/o«, ^To^ao^e ' 'Ta-^er GAc- & (en, ' /'••/ ^£>«J

/£37- 93 /4^7- !9o8 HS'o- !9'g J /fü?- 7937 'i?9-'?3o 7>»Z - 'U?
9^r-J 5 Zdnrer| / Qy 'ir üp____ Zairer «. ^rei/^g, TouA^^ !ct,K- Jby far. Zz*>. j t4u**v Zru^

I CA<-,4 & I Midi X&1 zL-r/ji £.£. S.3J 1?^ 4 £.ä1 fr,?,'«, /M1 fc e/it 4«r/e å! Zu?r,/i

/z7>-/?2o '6So-Itei Alf-T-/«7 tf&S-M.S' tfiz- !9*Z fif g- /?£3 /99? /9oZ-79
9*r- r 'Z^r<LZ’<»/i s p /QiZa.rgr^Cugr^o-^e <k 34^/e^<r-| -Zdtrer, Qj? ^r«y> OO CZr« j ^^ayfar ( $øe£^y

fc-rs+teLH I Jveri l^ixeZ. Ie/£r, /< I I CxrjTe* I /6<>/?</-! ' CXr/x ^/Üj I I |^uAA<tr |
I £/ nar

W- t<M- !%9-77 /9'ti-
{l&£tt.r S^ijtgr C

t'Zø Ze£ i ny v-i t ' .(*-'o 
1

lC&LA.ih O
iÅt

(J/S- ~ /?2 3-
1,cX<

/9Z2- #26-&3

9 ras fan
1

/ j/e

/?/<?- 
^vt, fci? ri it"

k#lct.<'ny

/% 4,-77 ''/tit-

ø'. . fytjtrj/' 4/

I Ha-rdy I I ^e£«r I I fertig I A^aCjkjJ ^iA' jk*»5 £9cJ ZarJ^ I O/k I Zfae. I ’/«.ni $c>ce.^ I J^jfar I I £)/e I I
/7^4- /?#•?- /9ö£- /9yf- /93£- /?*o- '9X3- /?*7- /?5o - l?&>- !9Sf- l??}. /?3>- S?SS~-

ya.rft^
J939- Mo- /97é-

/9C7-I kAr,V,„J I Aars I
Cxrstc.', M- I9"7C- I9S9- <9{,Z • 7 '
Sr,«.*, 7o- ?,'<^

Äi'cAarZ %' 
tyorfan %! ~ ^r

f??3- i<m~

»I «*./ '/MÖJ'«A,’ J^icuU’ l^o-re>v I
!%£- /9U- /969- tr7^

Z^*>€- ^<ri $r» a~r\ 
/9é4- '9^X- t^te- 1921-

/974- /9g^-

/Hath Ä.öJ
1962-

l<A.sp<2.r Å Ö» 
i96S-

l'jes/>er I 
J1969- 

/??/-

IZo?7«.|
I77C-

NJ



fe.r£.p s LaL^ie,^. 

Qx,L^re,

£-jt-c^t~ &.{■ •Sb-ji's^å.rAzsi <- Sjdhrc^j / <So?>i , Qjs/

OuVGjC<l-4i, n-iajir, nr.

/5/c> - 7b&& (^ j kø rs ftø Uf')

/bo 5~ >5o JL&k ^Zp/n

fasb -7i jsJLtr >§/o/yv

t&73 - 8o j J2^ fe J

/(? &o -I7o2- kkt^i j /kc* «re>t j§ hm

77oZ- SZ

/7$$- W;

>X /^3£ /^ns^ 'Qhm

j-!797
' VacoA Æo. <X* 3/o>h I

J ns/- ÆZ3 

^oLcJLa-i /77& *“ /£/O

pfirt S&Jfc-l <■ J/A?r<> Jthi'e,

I7/Y- ^O(J /6X2-\- !7fy__________________

' (Zh/IQ, 3 ^o*n I 3c4r >3/6^ 1

/Z^/ - /£// ftytf -

Oo C^o-ÆSjcn,
N>\D



Cüvu£ ~jctcob 3’e*v 3/ O/*v
i7go - w

^dLr. i Z&fo — tf1/-

^^T^-CoZr C&~u. jC-x-v ^^/©>vt

/stz - £?•
far. : $. /tw-go

jdry&h, d LodZf^jn. v§ /c>*h 
J

Z Se.Z faJe-v

' £ CcLuS Ö/Zok,

US 9-- 19 J? 
far. i S. /tgo-WZ

Kzolr 8/ O»*v
J net -

ÄZJLU. fg£t & «?* uJ<L ÜSA;

’ -ZL/fcr 2 Ck»

/gsi>-/?xt,
^f**'*”- i- S<L& freJ

Jc!r<fa^ 'S
J /936

Årfo.t^, L. Gdc-mi-

IsTU? Z-c^X. 2^
/g&2- Wf

QO /ffaJL ( ^d-r. t £ frA ^2.

T I Torfen
J J/Mo - l

I \TL7tfr ^/ort^
U9c- J9-SZ.

<- O^c*x-

Z?7/e, I
/%£- J?

00 ÖJte^it,

J'drjex HvkL

/9/3 -
Z|

~Cl<Vu5 1 '
Wo t

^4**. ? SjeJUrZp yj^a/r. hr. iJ

'Torte.., 3^e«> ^r-.J-AsnXx ^'o». A>-Ai Sc.1 Q.P*«. Ä
J 7?29- I9ll- /9j£-/%>?-

3h^j. c @ d*. hb<_
19 n-

^erfQin C 0^^
/?3£
& t*, tet^, c

'ö.hHÄyfc1 Zo.e kfc'S'i &Z * A,«. S.*.1 ?«A'-&K.I 

/?6o- !9S$- I9SS- MCI- i9s?- /9&>- /?66~

LU



YL
* Ovirsij t"

/CM, ~

1 TL^r
Tf O-h S tu. X? ^O**v***«, 

//o?- /79g 

7<l.*i. / /4/j/e,?

TfÆ.n 3 ~Jo rjti 7e^T-f x &loU

!73g- l
74^. /4t${*.ij

Ä-T J€*-l 3/u.
/76>5- \

c sZ

Ä -

Jokoch.

<7%7- /4fr5~
A-t . „ C^ZV4? i 7<X.

s — t i h i c.

A Ar'it h. //*%. *1 Je*x y^/altn, ’
779/ - 7£f-/

7^. *. Å.&t4 t tSo^»

C - t‘*‘*

LULU



\// S fø-y ten

A-£-- ni C-

?J*c H*. h Je>t _j3/o4hj.

>W- ?

t»vCL *W^_ <• i/^i -S

4 Zøfa-CH *

//cu*t4 Tiz^er 3/o4 Au 

/79? - /gi!
S hu*-Kur c ^<x-t/f7^£

Te, s &>>•.* &io^ 
J /go i- */

<&- ' •. v ’t'ø

Aii Co /o-h t&h*

'8<t-

Ulv

/&S& - /?2o
ér.'iCi &e,i 4, / jL /Xi-c

*J^ J*f S*-h £>/ohq 

/& 77 - i9oo

h/cLh. 4 7a-Zt r 3 /o

/*70- /?^ 
fa^CUK.- u 7 o r //<x.k<£.

//,U 3/o^

M72- /^
/ /orAlZfcnX

CxrX Jcy) Jok /c>t 

/t$t- /9C?

/<$S"5- /9v-¥
shtJt

1 7es J^s «-•V

J /84L- /</7Z

k-Ci*. 7 @7 tiå/'jf-

r Ja i >/■ &io>* 

I9/-T - 78
Z«koZ_

1
Qa.rL ~J. '•b<3-h<± (2r,2,at.n /^/^r

/?76- $7 1919 1927-

•Ja&C< k^tvc/r, 0’ H^ist"

ÅSt, //e*,»,' JL/a-f* S/<
7

!9öÅ -

7?«-n/j,>r Z'orjdH.y
/9S7-

^a-£c'<i,ri-. -Ja-dtr



"ToAcun //gL*j<*i.

17$*]- /&+£~

"7OÅrÄ'*'- 'Tc-^J^*'- /At» Je/v 
V«//-*72.

Z,X,*n - -Z ^u^^C<eZ.

3/o ffcL*S ~JT<J,rJ

JLdLh

//£L*tJ £-*\.
/f/3 - %

<^y Z^« QyJ

Jöka.^ /1<t. A Jen 3/^ 
/<?y3- i927

Z«t*<.- / 3*r<-/c<iZ

>/^O/^CLS Q-M.Scco.cJL. /§/o
/g7?~ 19J/

/a.r~ A,«jZjur- <Jc?***~ *r
/tst- wt

^hf^.r-e.r x 3ou<

~MZ I

/9/3
V&rk-f-, Lo$ ; iXgst<C

//<£>» jen ^Å,n,
/?'5--

9^uca.C 6-e^. ^å_i/«,

I "Toko-tx ^/p»R
/?/T- 7<)

icUxa(,

/6 J »tX,

/?2,~
7*-^

I Z>-,^ 'S.
/^d- _/9^Å-

kt><- k. {l£ Qo-rC J ^<Mk<cS Å" I Gu^4h T^Arjejv <3.
/<?$ 9 - -

&r4*,./cZx, ^a.Zir 4:^/.

*"1 /^C,Z *t * j
/?«’ /f^s^

%*>riata. d</^^riu^

______________________ ; i
s^O r-/«en v$ I Al/i n / Z >3j

/972- /?75 /???
LU-U



yl \Oc\iS^e.dL 

d ” < n

^/oZ>

/??/- /<W

L Z^Cfl 5 u.r/£<v Z *5\?C

/tto - ZJ 

&Z.rKj*-L

,—I—,
^hctrexj-S C.>H• ^Zq^ 

/8SZ> - /?3o

fyjLhi . ^)Z,cfCo-L

,——I^Zo/n
an-

Å<;r/co_Z

(Znötrexxs Q-H. Ztton
i?zc-

/4cZr .r*.f AtJT^.

7* Chr. fy. 3z=»»h d^rexci CAc 3/ohx ^/cr //. &o

UZ9- 8/

Arfy »»i. /{/»ry

tgi-L-
2>^r/C^i

/SZi - !?2J 
Z<t*. 'éirlCa.L

/7a.h f CZ r. /o<v,l 

/83o - V

Z?. //. ' ^tr/.zi 7/■ I /~/ccn i <7.. 3/. 72/cn\ ' fiatC'jcn // 7$/>,'

/gb i -f ^SÅd^a) /&&?->, ^JAQ9io) /g&9- /93o /S7Z - /?2/
3~rASU ^Z- £,'rAU«£.,5z ü a» jo c ei r 3. f ^-4 JtJ.<

I /fyccnj r $ /©A n
/89ö- /?*?

Åofa> a,o A £ S~/cL£tS4 !e.i>

Pha.r't,.' Cjr. X$/oA*- 
/?e> - 4 S’

A r Jr. sle. J

ohi-*heS
/9c7- *?-

/} r A *u' H^AlXS hj

bia.-ti,. Qtam ^)^i7er jS/ooU 

J9/Z - Xo

' Osc.ur Mia.*. 3S/«J SiKnJ. Qx*e S/oA”) ' &zj fto-U- 3/p-n Æ>«r 3/om 

/9Z8- /?37 '9^~i9/7-
JJ}<±K.- J~! (Lti-Osf j[*-v /kXr. a,. H&jLurShu O..cm. fy^hxJ^ 4JJ, //tJjUwy/oy'

7«vü z S/o»n
_/?37-
/o», r, JJ*J*ss ^cj

Mans 7? >§Zo>>, Ca,rL fy 8/o
J9*7-

fø*K' K&L

AAorn 

S/o^t^r Ma.

3/oAfl, I fy.Hct $bht*i 1 Arrt*. £>4/>J

//$v- ’ /?<rz- /9S6-

Jofjt-n 3/onx 
#4 3-

SKcy<Ufrüp ^<<z Mas. fycis, Cko^p^ StCybtr^ Meders Jes
I9S1'

fy. < A Jo*

I9&O-

I tø ickaM ^)io^ 1 i/i<tc é 4>*n I
/?7Z- 1975--

Chr. fy)lolih>\ I Ail<^*Zl»i I I fy Utbhhi ’ C-IclÜs S, 'SZoAo
/?$Z~ z?^3- Z?7^- Z?So-

Lu\D



\/If
Ovi'<zr$Lj t.

(7^ I <£«.<*, ok u >h £ Ca. J 4 )

(^OurL /4^ofy>4

o^t7t>±_ - /*//
J^vXJcu^t, fjkcr i o«7jt (^ < aXJguU/- iy Zfr«? )

OO C ^r> s^,'a-^t. -frcJLis, tent. /J7<T- /$$Z.

HS jUT ^,'jb.rX

T /7U-A7y

y!J ka^ri^rj}Ojt*C , Jo r J 
CO S°^ f. k/fa

Ä - A,e

C.År. j^KLh. 'J) i't/t-d "o/ua, '^»»CÄazicA //z-^r, K. 

I7T7- /Mo !7W- /gu

'Sk+vAtUS' i 3«-U<Z^ J%År<ur/£,y. / J\)rJ

Qr Je.*stLd&<- co^ Oo ?aArjen

>$> ~ ~ // >«/e.

4^,-^ 1 K*ufae. 8/«k 1
/8ok> - 82. /<?ä 8-76,

' /fatten *- «Vaj^tZ
0o~ Ck'/xh co- CO Sin<LaJt£

y itt*.
~ >£< >• /Z-

-u



A-1;,;

i <k.r, c4 Zi2 k,

/796 - /S?y-

■f «O K.C<\ fvft SoCq 

oo 5o^<c.

C-a-rSt 

/$2. 0-94,
Z<2.r«r c <Xr^7«t/

~ ifa. cd. 3^ I

Jyfrare, *Can«.cL» C

'fcdWf ?J«Z ^«»r« 

/Sf7- 9$

J ncdLfCcf

2>ta*n ' Tt/tf-f" CAr. C*,.‘t

/Sé/- W
JubiAK.V.J- A K-f»k.

Höit C Ar. ib'tK 5^tü»,

/S93 - /^y 
^r.\. Urj^t

1 ‘jk^ SZuh,

J isn- /?.<£

^Ott^orcA*-^ , ^CA/j,

<Zo.rH_ fy. ^(uhv 

1897- I9&3
3fø-[>r. k-b h •

1 Jarct* &/ü 

,?2o -
kt,h.

»n ' Qchv.

/?Zf-
/ftcer

C^-rJ^o ^oyUlui ^>Lu^ 

/(é3 - <?/

/d<Lv.
/tC^L /93S~

Ci*-* /j^o r 'JeJiz S Vd-n&trorj

facje-hi $>1<Z* 

HK -

<bc<tjø

£r.' Q Id 'iO'Jt- £&*/.3Z5J

/£?y - W /£9£- f<9l>7
Cidhfdlti.^. ^£3.K</<Ti Jnj,, b.ltf»r f

I '^aJ’e-C TSLui^

W+f-
3 ty P *X ( 0 ■ K.*

Ho-Ki 1. R..&len 
!^i~

C.j.l.^. SLSA^

> »t*
/967-



<</) / iffyu 3LUhx

1777- 7Uo

£ 7br<aAdbLr c j^ou^iJse. 

ocP ^hiXaJttc od" TrauKjLiJiJtcr

^lÅli- CA/, j/'/cw 

/<?27- /?oo
folø l/z by <jJ*-T C' A

' QzrX, PP&-'-‘Jgcc<£_ «Ö /<?^ ' CZZZ CXr/3 6 &-*!■ ^OK/i 7~/ccn 5 «/Lz^r fy. 2 ^0 (/føj /Kk 5 tjSa. r,'^ £ * ^/o>m

!&sfy- i9to
T^lhj

/&Ci - i^o

c 4\a7

/863- ^33 /g(,7- (d^Jt <&«- <93 3,) 
i C-h, Cs^yo pra. Co.. /^‘fZ.

/<?79-
l4jLGa7<y

ffccakL (%e.?. 5Zu*^ CarZ^å/u«, Z^axjC. 5Zü\ ^/a/w /f. $/<?*, -?r*/<rjfc ^>/or* ' Kr,'*/}'** Pyna.r 7$/*^
/£X7- /Hf fyf9&>-/977 /9r>l- /00t. /»os' /4,rr

!%<}

I&97- !9g5 
Atuibv^C

1X99- mg //g96> - <977 
faüi. forten / QjfzeZp

iCa.j vd
i9Jof.9o <9io-

7rth<.^ ^'oC c. <$, i ky

199-0 - i9il- ir2

fy*-
/M-
&t£e.rub

/93b'
K.O.J <
/9zr-

^tuj.’Ker

Jthn 1$. I

/93?~ /m-

( ^ehé. \2?J

/Hf

/^- /$?/- 7H7
7brp - tPo£ro<£ t** 6Xr ♦ fc ( ^o.HtßAr$

/?2?-

1 3-å i Z-Å?
l?2A- 1925- 1929-

J
'&» 1 ?cL^.1 * 7øfc. -5. ' I CZri -3.1 &\ 1

/m- 1973- !?5b -

<ö»-x.r«r*i

SöS &1
/97J

t9S%- /K&-

Tob 4JS.

/95/-

&b*mb

/?S3-

Ja**, rer

I ß.Hn& //né<$, I fy‘Lf\'fy&} I Jac*>/6-^J 

1979- /H$- 1979- Lh



W 3S sL.<jh

C - /7??- /8U,

’/' i ktr, c <$&rø —>
CO y Jr

CjZ.rL Å £<>(-pk ^Jo^y f'fcLni ^ojT^r

/2ZL - /<)//

tf/bcZ, Ar<J- cM(>l K£k* ^bsstrec^, ^£>ro
/Ö r/j<fe./tf"« C V-SOHtZ

I Sla-KjerZp -jrene* nater )

Küjuq. V J C> /orv, 
M6S- /?2g 
’L?°

—------------------------- r—;----------------------- :---------
«/>,77 'Äxa/äI Qlo*^ /"b+rtk Å <&<>((- Slo^ 
/SCb /sr/ /Mr- '%#

th^krSt, * fait. V&rksK. kj*k.

/h&olf ^loty 0&a{- (X^tClr 
/<?/£ - /963 S*#* - 'I7*
SC ('C&A ■ . c rZ&k...

^/a-tfør^, ^^o»vi.
Zff97 ~ /?77 

oo Vi^dL - ^cuuoi

3/okt.

!9oo- /?£/ Z9o*-
^XZ\cAe-6^r^ t ^KrS,/^.

I \Zz.r*«< Ä /o*w 
/?c>7- 2c

kj>k' fc»M«n.

^icJui_r^L 

/9dS- 79
Kth. .

r^jA^C 4>/vv 
/?/$<- er/

h>ij- ^§ /p »t 
/V3Z-

£2>i»1iKh . ft ten

L
ow

r/s. r r? 3zJ 1 Å>,a, 3/J
r5> V'oa<

/m-
<$naJLfc. //^

o/h

Gxcj1g_k Å/,
/y-sV-

Jo^ätn / fc**,'.,,i. I Ze>r^cn«5./ocjc
fK^ /9u-

&l< '**<.* J. Si Z<L. f>* ty -p>"-J



2)- fiols- #Z.

i
i Jra.Uat,r c urauUüj«-

oo'*“ <_arZ-L.n oo - CLhJjLfj ctoj^<r

1A *^u r< /I /ofct
/<?33 - /<??/

Sc f'C&k.

CL^C CL&oipk 2/,^ 

/fS3

</rolMuz,

frur-k.a usf' 3/ DxVx 

/&(,<)- M7

/ (' < a» .\ a6-;< £ r / AL64.

HXA S 'jaJztr Z% a.rÅ<* 3/o

is7y- - \

ti;<i> Ol^c Vuk. 3éJ 

7377-

V~7. 1VI ^e/<C 6L^>i€^7< /S/o»,,

/?/&- /?/<£-
Hortonen' <x>/'JitJu.i, 3)a^<_fr,'i^ CX>Jt.HJi^t OcX^s

fha. C** i 2> /q »rv Qjlt faa-t-jr. T^lon,
19*7

I Najae^

>Ql i^x. I^iorn

!<f7S-

/m-
GO / o »at H i fit. r<oo£.

å/o>H 
/?£e -

3"^re.^ /o^ 4hiCt

^t<Zü, O dit.* j
7|

J 5Z>r?C ^/o-Vl I
/?73 - 4^\D

Jra.Ua


\JL_

(jy o rj a, }
_ Jo A.<Uv - 5^«-*" J^Z2l 

p. / tfiU <*?Åf j i Oh"
O^t0U^^f AtfctJL (A 
/$H OO >79o - /<?H>

/KL
/S\>

J ^KoLj CAv/i^an ' ^ÄfX
_ /$/^- g 7 J /Z//o'

Owt>Uu,r j ui^Krduxt

_______ L_ ___________ ,_________ (
J°k<iK Ca-rÄ- El'ni^-i A/,'«/, SofJCi J-d.'4i/<f £h.7 . 3-

Ä

T
/8S7 - /93/
J CL-maLj«. L '^VxnJDrvy

'?o2_
^•^’*,‘*«-♦7"' <■ tyk.

rl-

/g <)y . !9^ 
7>^ei.;»r i K-Lk-

L

? «■' 

/«?97-
Wj»d>4; oi^Mt,

1

>4 <Lt> L/>k Ol/t- ßa^H«X
/«£&- ftic, /SUt-ftft,

&<<n ^r"«.At &

- ^3

7«,l<yr^U?j™r ; JnJv'.ic^, 
I

) I

^'6,6ar<A«J
I

'8é,/~ ft 27

_______ j________ ________ j _________
CXf£ AU^^J /+jO,Lk'.a.C G, öj £ ^«k ÄJ

/te?-1; /%>}- /r7L ^<>3 -

ty*'7 ^4"V

iw -
dJL^otc^ a kjjk-

CÅxxr/o^
iKo-

z?4'l- /?!/ 
^■•k- i. ^-wUfj

________  I
3- 8 ■ 1

/g 8 7- ft S? 

£)r*fi, i Ra-*vJU<'i

Jt <}.&. 1 r frv+y, 3 '

ftio - 7i /?2/~
t k&k. 7 tC&i,

1
^>i>~ 9^ Hid, 9. 3.* 1 ft/r,'< 3 1 3 *

ft#. /9éo - /9^_ l?5o-
7<y. p5A, <fy, K<,k ku, ?r^fe. k££

1 Cft^h/cti. r tirhjft 1 7^- 1
ftC7- i^7s~ 7 /9'Z?-



/X ^/Cb bcTtt^. jfcz- <8e~r, ze4 sen <?4~>h /72S- 7f

Je-JL. $f)or f c -6^ 1, X-o,i/>,
00* 7 757 6Xrzy<n4J p ca /6<Jo O0 ~ 777.2 ar/e Xr/CsA^e J'en^cr P <aJ%/

fa-G-Cj re^k^, /a^t 9j7 ~I »/r/edCer/c^ Jchszsi £ 17*7*7 p- ajb-r /$2>^

79j> T'o^^drrn. Jt'fo-C fyrXrr^*A- Jz.fery.n f-l&tf /%&/kr ^QrotJa^As % 7{-i ^&Å- 
• ~ “ ~~ GO So 2 ^e>/<#<_ A2lm jex j J C&. /7?9 - /&/2.
J^£.h/L J- pc*. ^60 'KoJ^’c^fyt.r ö Ly*Jp? Q/'/onkeJ.K J

tCLV^l

(X h i 

CO / 793

J---  ' ' ---’-n~c^«.. o
00 ^><?r^Ul Ccu^r,ne Å.^ f.ca. /77^

^-pjLr ^;^ 7yf0ö. 7^ I I U/;2X^,„< Z /^/2-^J iTnUer/^ Z*7-
fa>k(rt.r-S hL.'iL. - X-4Ä' CÖ /r^a?/<c ^7 -3/p— Co /$£?*’«' /^oi- 77
oo tø/tW/Sti /£3rC7-£.Kj : (c&u
/# 2^pTr,\ . K-) C3O I Q. «M-a-Z/e >

l/cjefe *n< r

^-oiUrS htuic if'P-T I <. /‘Cc Vn

/o*M. I 3. -$Z> 4v I * W?.Y Xe/ **»/-. ^ "/3/o ly, I
7 /So 7^ ?2 /So 9- 77

Kotr/itrs*«^.^ KLk OO U).
co W. c 4<.C •». j a< i y,

r------- ---------------- 'ly- I
-/r-.'/i &ta^ M9-/-/9Z2.

>
S±*SLf i, K.O AcnZut/

~jO X «yO ko. "/^tom. 

/8U- /99?
i<.LOLra.r) i ZG»Zi -Atcu/«r f

I v) V«-Kcl >0 C«- ’

^firXafiiZ -Z< cZ/<<» ^€ry ^./o>h Qhriiha.n 7?>lo*vi (o-d-opé)

/gU - I9Z& /Jgz - i9/i
fh^r. A/ e.r t |d.r^ehZ ncL.

CUft^K. ßZ©^ I I G. r f^e.^ 2 A>*v '
!Q^ U. _ /O ,. ~

OvC^CL O C O 'H 
/9oZ^ 6? 

Qar//,<>r ,| ^CLHet^ a

I / r<r ty<2.r fiaxd-P &, ' 6£e- "&. I /V, sl/j, hzrt kl $ ,

J/92^-77 J /93C-7S _ ^^/

7 Wc>r- - /?//
.4^‘eAj JeZ><SLyr<iu/<r i^.r>Ctro<Z , ^-6/-

//f
__________________,________________ >z ner </ 3$. rfa r<>,# "k^w r«, . rKf.ct,y

, 0.1-n <L 9 • 18 LZ$ J C'xV^. J
'/?SS\-(/ !9SS /966- /9(>S-

77
ftiQn+or- c Jrkcro/

/~/cLjt$ //itiri'K 2.t<-7tfe.n fe/c, $.,
> z^v /

y)<f>o +4.J or J &' rKe.

öle. &4-hr, K Z - ^/o Hl i
/?^ /ao-,/?S2-

LZiUJ

Z Act, >5 /o/'vj
/y^i-



ÅrocSttX sbzj'hji. *//&r>na.h>i xE^/o^v

f. /Z57 /■ /i'? / &A.

3'zi-i.eXfc^ i-'dJveC
CO !*79J CL*m ^C< rsftA«. tilf cLcCtfe^

J~O hcL*\- Zua. 4.1/. <s /O
J /s>/3- /<f^y

/^Z4.>/C/ n f^<zd‘'*'f~ . i. f-losdfei't

I /falrCh\OCh,n /jidLv\ fao^rK^ >5 /oh-i ' Zo^/'jut Z"/» .

9 8il _ /^o - /?*? /M7 - /9ty
Z^Ut-f/C/’n/n^/eZ’ i

ÆZ f-r^Jb Ql <?rn 
/873 - ?

>Zin (j£> ^ÅrA )

CO fa- C- t/• fatch nen ^ro$J. jT>_<£«. r-z KJ

1 (Lhf t jt*, /o»* “ Z/ I

/y<?Z- /9J"6 /^<$7 - /?jy
KorJ^ p£ IShlfafibykfar t .^54.

I*7ør4®.<l /om “ faG-*if4<Zn 4<r X^^o**» I
J j9/S~- 19/7-

AJol^ * i - I Gl~£ 'J *r> E-kifi. f<Ja\ |’7rZ-,

J j^4»mv -faa-niteh
int J /m~

At\ lÆ-h'y. , A. |Æ>04 -

I NteJi Z^r.X Å.-/Z I Jnatr fo^ror. ii.-/9.

1952.- 'K$- ■

1 7^?
J /i

nr S. ~/9.

!?S7-

S^Ont. — 

/?^ -



s - s^&cjhtesi ZorenZSs -'Stotn

<ScL<£e_^ ^<x^c r vcjicA. c (jL <£ 4. Cj 8f?

CO Cec/Z/e. 1aJ< C4eZ^ j ct«_fer

MilUi *Jt ktstvia fylorn 

isn- trtz
W" *l£,J fc/" ,

OO C. W. yJii-ie-

*>!**,«. ^Olt f Jt 
/&!?-

OO £■$ ^ettV.C \JiChzl*^ /LZ&rje^

~&/<OKn

ZdUcr/cfcs 1/iZJA. C- Å/onj /fyvZs W/z/ZaAt /i lo hi

/£S7- * t&SJ - /?o7
Z ^44. / /c Å^uu/i

1 O Uf K 8/^

'%>£ - 
K4t.

1 /da l $ton,

/&<,! - !%o 
Hi«, tr/if Jlonni.

7 'I

Zi* Z y^>A. /o**i
/Hi- /%<)

Sfe^A- ? z/o-^/e

huLc//- a få ^O h-t 

^q.sclc&, /t&h.

I yfk/Z^ £/c
/?/ö - Z?^

OO C^fuAnJc^

7kc £<« «, Z) /onn 
J /?3/-

Tkzt A.^ j £>Cth. tCAt/i. 
1

1 Æveu 4. I 7an 3. 1 Toåa & 1 3. I k.^ &

wt Mss- J mt- ,w>- <w-

K- &lom. 
/?33-

{fod.*. Lpa. S’i . K~h 4 ,

y V o h>»c, fåfofh 
/?3f- 
ao /V,k/5o»

/e,tu>ie.#£. få*
J /?w-



J K r<sJl*r \ far-o* Ve-lfa. r-
C& f^\o.r^ r e "ÉA C i -^^r^fi^iA, s <Afc&«L.lZer

fx t^r ÅhtJs e*t >§Za>H (^ )

/8Z3 - /<??i 
*>TZc*v I l^J

/Jf^ts^h ^Zt?/^ I QChcbro^.^ 'JqÄi.C N' Ä/tr ./S//«,Ae>v 3Z^»u ' QxrZ //<

Z££7- /?JZ /^'3 - /?J5 /^57-
^ØTjZfcj- 4wzT^ Ox /Z^Ao ÅSyzCXjyfe/- 0<e>

/A>J CXr. i0 Zo>»v '/fl-Z^-C ^jÆrZt/t/Tj 3 hl
Jggi- i?&

3rityj»j-t <lc£.. Äe>\» *ie
l£g? - /9Z5-

f (Zone H fyoaz V- '

/<?/&,- /9ZZ-

Ck^fl^r t AJzxq

'cl K JOi ”t,
_ /6i>/ - Z

Ha.ra.l4. A- 3/ozn ' Ojca.r if.'iA- li/cZ

/SS? - HT? /g?/~
ToAcc*'!.#*? 5 1/74. 3/0^. 1

- --Z ... - OZ, -. J /<f?3-

Za^irar/r. MJ. 1ZSA tyeT ^SA -fa'lrf

rtzr-
''J*1 ^Co-TZ H &!o

f?/g-

^/<5<3ö 
Ji?/9-

?<(; t‘'a-zs..f fc&jcZC;*

Quh.Mr 3, -Z/ICL 3* ^fo-r,A*„<_$} &J /%<>fe*.)$. ^rQen 3. ^Yrjfaå. 3<rftt &

!Qll<, /9/ ?- I9u-C~- /Qv./•_ /9S~-> - /Qr?-1<Wt>

03 05

/95~7~ rtGZ- ’ >?*£- MJZ- /?*?-

rrktQ, (J. &j& 

/nt- 
fChk.

J^CL<j^^r ^fCAaueZ '(ZZ/<Ut SyAr>,e ^<3r4 Q^KQ, 

/%£- /??/- /%?- Z^o- Z^~
^OAH< ^.o>**£ Z,y,*jÄ 4vAy4«x -'y/-.

’/z^ 3.}. 1 Z^,-« Å/ 1

J?7g- ,983-
KZd.Lt>.*} 7t£d.LL^

H'/Ut.( $■?. Hf« &? 

t9gz- !9gi-
öd.Zj*S<. Ö^Ujc



\m

CO $aAro fyZnsA+l&r i lZv/j£, )

CZ/lc^ÆrSOn. 5 Z&y/en /^før//n CL^cAzr 6ön "/JZ
OHt

/: x^Z? * \)ajJ- by ^oy/j cs; (" T^Okhz Co,. /?3£ 

oo fyoLf'iaQ', JLoMzr

>*- '2)^. frq. /$ ?O 

tk (fifasr*? : /9/Z

/tytCtJ. $/<»,' 

i 29b - /?7d

/-/e^Lcf^ ^/o»t ' A>iir<£ <i$£>fj>e ■Ö/o/H <£»-, K. <5 /<>«v ' t(aj ///(■hya.nJL 3 loh^
'y<

f9Zl- Uzb-

c^ff,r i K Ohne, t

(92?-
'(o^h^n^a^r (~(g.!>(<~

(?3>/~

*■<- , oA *,e

Te^/c «3. '^)i^i{f<^ Q-
J !?£$- 

00 0reu#u-^ 'Ö/on, HoiZfr*. OO Qhhtø* tj&iGé

■ZLr <ä /o «v 

/£5y-
>jÅ»r^ . Xs-6A»

/6./Z 3/o», ^/c^eZ %/On;

'9Sz - /ar/-

I-------------b ' , 1 r—1—
~Jc>>ya,i ^feü«, 3. S^yde Gu« • <(«-<3/o<x ö

/97£- /?«- 19gZ>-

i r '2)<a.diX Z/on,

19Z1>-

1 r Za r.s 5 Z? «i 

>9&Z-

k-itn Zi/ooj 

19S¥—



1sLa-gb*. /V/£.Åf Zcu^r.^tien

ch,7^2 - '&$!
TbcJs Iko-mL c faces ^riCp t Q rau^n. syn

r“'~______________________,

I //?a.r,a/ k',^t'he, AieJi&&<■

OO/SZS /ta,*!** fra. <^179*7-/99-9-

tKZjtKjs-S aj kåJLiKtr-

/Vl^i Z^a.<£52.n ^)lohy

Uzc- y
Qd-U- )

k/cthS ft]0L&it.n 3 lo* ~Tqm ftlAdCsej*. Z?/o/»t
/8Z9 - ?£■ /A3/-37

^C<xdL*?er i k<c$7r£f> £ J^ocL -k)
GO /Cr-sf»«,

I Cc/I^ÄTJ- ^,1«./* ty. 'Qlc>rn, 

7^37 - r

CjÄcreZ )

' ^UtJ //^Un %!o~ /87Z- /9^\

^JdLir. t-

CKc. H. 1' ty. (^hC‘Skczn b- ^Z>*v» /Tccrb $/om £7u.

/4 9(t - i97C /?o2- So /?ø$ - /%'7- /?og-
(ro. 1927- 7/g—^ t nJ 1/ <5o c 3^r - j •J 4

1 CAo.r4i ^/onj 1 £*;c 7?lo>yi 1

I9Z9- -
KJtj* j eX , . Vo^/ 6?a^

rz<" €>6-€.*i ^/om
O\Lu



Te-jte-C ttiroe. f‘C6.J7M OO 3«-r£t Ql

Ob (S/o^h )

£/?,?£ J 3rCtrv'//^ f Jfos/cL Soyh, ^Jary^ ^J/Tu^ /U$

i- t .
CO C£-6e AT/rJ^/*»«. J ^f/c4<Vj^<x.#fcr , yla Zä4<>

r^Ver < /ea>h s^/om I

6/^3yz y^r(2f ^ajn -f /?ö£~

i C/ha-^r' Ar- )
Cö 0.6 t |^or*».j /'Jle^So-tt.

Cbr^tiA* ~fy,c$AC^>/t>n\ f Qt£c> Ql{£A‘ 'Z&otn ' /Vifl-Zi A /^«Lh & /om ' ~FuC •Ts C/raj&-\ /V/^/jeh ~fy/ohy

f8k>- t9/$ /Ui- \ /&7o - /?SS /*/2~ /9ot /£/$-- /9o/
<* Sd FhCLh.</_ <jL\r. J £• ^'('^äh- \^ö >6<X-At/ k5"o ntCLhcA,

I JeAfcrC4r. ^>je>r^t

WoZ- J J/9o3- 73
/j<L*±r L O

om Olyo- /$ !<om ' *OZt \5 /om f

/%<f- y^ //c>7- åi

00 ^u4hjen ^c/r. /

^>lo^ ' ^prZ/^e j3^>*ic1' Ä^tö 2 Zo >K

/93/~

I £/J< Ä lo
/92$~ ^/93t- y" /?33- (T^U.) /933-

CO ^Xor^o^-r/i'* , ÖÄ^h^ CO co
«Vé^rj/ec/ ( Z/olM<4^^ K<sir&y ( . (LuUbcty

I Sot”e>t /^Zo«-u J>HmJJe>j

/?65"-
o\LZl



XVL Q ü id t*2-h, j 4>>>x
pjfö 3o^€rr. /-/?/3 K*>K. (/ M- C- '«7+)

XSKo-^r , K&k-

OO Cc*'*’*- Sh^r,c ^oLäoi /?22.

1^ Qx* y 'Sr<t-i«. l(<$sr 3 ^>*1
/$ 7r - S938
<Jc>zim SCe>-*iJL’ <

n___________ L ______ -
' f~/tZ&tsrt~ "Toho-ta. '/ra-*'£ *C<Xsr <5/o

j Ho? -
8t>

t -FtaJ^Sié> St^ct7

/C<x<~e>v 3Zo^v

1
öjCa^C Joku,^ o(de.n treu***. ^Jo*^ 

i9oc -
c ÄZ^X «

(Lürf Q& tJ.C^ &zul^ /3 ^C 
Jf92>o -

Zo. /C<, Ö/Ze ro<X

I »t 4- "3,a f-de.’X- /^ILq. i& >Vv
' /?3Z-

Zk/t'Sr , «ri/oirX.

1 'V/'-C S/o^, • 'IcLr.'tC 1 /^x/c xg/o-J

I^Z- i97s-~ /?7/ -

I älo^ 1 Z>/< 3 J

/9i5~- !7sr^.

O\-J



X\//l J ^4»

f - 7o Y>sz.<&oAa. 5*. ^er^t ( *■ fr*- /% ?3 J

$fa.r c f jh •ist /93%,
CO /fca.rov s/^fr/^ ^CZ^^jen /&7? - /?3">

’ To/ioa Jirjov SZ??vj V >\co OsSe*. 3/p
J /S?7~ /97X "}JW}- J?7(,

'\Ja.txt

T

/g?7- '?7<$> 
$rA*v Ja,liht.c

/-fccraSdL S~5o*v TcAr Tlr; P*v s/o,

Zej?u<Br<i Zeitz ®tt>i. -T«.^A:<,4-,'?

'Sjo.h^ JoJ-jOh.

/X/2 - <£<?
£^->x Z-^o-/>,-/- y /Arfas.

Xw 5. jo^,2. v.ct £,:< ^jjr
tfTj- c^J922- I92°-C!> /?2f-76 /?33-

2^Ac»r vL//e

^*>9

/4*&r
!93t>-

/<

("/cm }*rje' 

!<)SS-

Qar jAl*v 

/W-
Zr 
/96o ■ 1972,- 197?-

T_---------- ,—_
JC>X*»A^ *X>
/9U-

y
/?7l -

fhas. aij±S~ '’Kcuki'Ui" 7^0.1 k.i ldt, S&dci'jr^ Cx^^r Z^u-.'^^r tya-^i
“r

!9W-

I L—A

4Ta?^ 2>/< 0/«.
/^O - /%£ -

“i r

7>J* A<XrZ~
1952-

/?&> -

''J* e
t?tt-

I

7^*i

/^d-

Se-^'Aq. Cvw///« 3. 

/?7r- /?«2- Z?7/~ /?7d’-

OsKO



£W 12
e<- L O n n g fp 'j

Oh*» >*ieru.fc>

/C>*^1
1

A<Utf ^u^dL &/c 

A/^-/<S7^ ^or»ar^ S. C'f,?«r')e ) f- 192c Jictj (j $)K fr*. /$% )

*,«.« i j onOO Ct *■ J Z873- /&>

x/ajAz-T Edsfa r^~ o »V, r (_ y4 Xö ({- S Ha

13 oo - MSZ l9o3~ kb
^/oaXh,, */ar/i6

v /?//-

I'S«.fry XJir^eéJ Villy ~£~jÄi.
Uj

/?3?~
QO Te. Serien Ack.^ 7ar*.

/b
/?jy

I Ja~k nie. 3. ?-1

I95S-

t 'J&Cn£?

£j *<l r / <* 5 ° **>
J?ö9

Jar**. 'S<£r*.&y

Qe r»er S J^r //a-t~nr
t—;

*y r»tr O,
3. 1 Arm $. I

V /?33- ft ¥-1- 199-7- /W-

, 1 ,
^l.K-i, '^r'/iZ- Attriiht 

, 1
VfcnAx. 3.1 3. 3-
/M- ‘KS- 1973- i977- /9S7- i9Go-

I Yo/nn Hl y Ä Z I
/??3<

~-U



Åccr 3 -/ ^/z'z>/*t. J(rönc>lrt.tJ£ Lak

p ^77 i / 0&-*k (ji ^)K fro. c^/<??3J

<Ti/Cr-fajdJU^-C c Gdr.h4<.

oa b:Kft<,ti;.,t_ d&Ujtw.L c^./4Se - >99?

' Ijl^s 1. øa.r 3k ' k-a.r&- §\Lk- 3G»*h /AeG "Jak. (h^. A&loL ' ^"/J<_ ^?/©a,. ' ^or-yt-^. !t>^ I

I9ø2.- 
Ar/,*,

19c,?- I97? /?o7- /97? /?/£,- 79Z/ -

&dl>* IC. A^Z, 4e • t- Ojt-t'Lu’i ZLx/cr /' Kéh. OO ^JrenJtA Äafe*>< i/ø/<£ X/JtC c 4S£4-

Ék, . A,k^ CXr» < S /o-n ' Jc-Zn Tbl^ 1 Ok $t,hf 34?H, $ 4? *k ' ^ortLe ^4>J
7 )9i

y- /93o- >9?^- /?<SV- /?37- t9C + -
/7v>d<. A*.r4?r ki>A- kAk. p

I (Ulk 2/©-k I 

/9So-

O ir öd
>CLulr£a.S i ÄjGr"l

/9#i- >9 tb-

CLU O-n. Ctri/t« ^4»»
I95T- /$4,-j-.

Afcd.oi/n.

ka.tja,

1979-

^Cxr. n<v 1

>?t2-

k:^ ~&iø^ 1 

/9.T9- 
^ttccks

,-. 1 ,
I koAif. 2 4>»*»' 

/?J2-

Jt-S/ier k SGh, ffe.-.<2>. /9ht,r,'n At. 

/<?7$- >976-

LU



XX /Fr,Te Ot
SSrt /<i_ 5 & H a/,.'

f. /,?<, . ft/* -j- kbk- (^i. Caz. 19Oo)

S'SCc>c ^>k-

OO V^CLt*. l > *1 «. /■■ & $b “* /9^4^

Rékk
SS r, Stotx

/%£ -77
S/Cö<-

^9/je /^?<C©r«| Z?/<
_ /?/«- J J _

00^ SZnZdi^ uS Jörrse^

føojinS 3. -Ö/CU-HC Ä ÖZe< S- Z,'j £^74 <3. S/cuse, ^9 

1997- /?^- /?5o- i957 - /Ho-

S&cjic UO Ca.Ci6t«n$,

7t^r /.7/a«. H<IJS<. 'S.

^/Co
tfdö.

^<r S^°JrAS

/?*/ - 
v5q. t'ZctJ'&C

/9^.

Vtd(y

J, l/CV«. 3, 
/?<?/-

/e/f^rjTfen t^o ty - tyvte &t.//e r

Q-hhcc SoL^lt^tz fyoty 1 I /o tjf’e,

/?£<?- /?%£*-
Å I

Z^2 -

--J



Joh^s^n °O AzLrfizL ^ktr/e £?h&rsen. J

ex ^OHClSSZSi ( Slorty) ^fr- "kt 'ßb'*. Ca__. /89o

("' i<tfc. S8&9 -p i)l~<x^ör /93Z (

CO zf^^c, 4<e«r,'eS>- ^«J.?«, /gC*7- \

'9oZ-

5zt,Zi /<?/»» fir c fcjph *

I /~/cChi /L^e-r ' Uh'£4c6n ^.Lr 'Qib^i I 'Jq./Coi, ~jLbi.r Jj/cn I

/?ö/- '9oZ- J f90 g -74

(Ze^s sn-cj-feJ'"$Z(i S^to^rizr i éz4.

r £r;^ 3/o„, ^Ojl.: ^/oni '

/?22- Jic)3S-

Jr^/C.o.rA K.&&. ■r AZZ.

' ~&lo^ ’ \hliUt4.* $/ont 

i?s^- tKi-
Oft-iiZttj kKtr

(963 -

^Ztr htr )04>*n 

/?2S"-
^^zyoHzIf^ 4^44-

~Ja_tlt- T&kn. fylorq. 

W39 -

^<Ly/«rcr

^^<«-4. <3/o*n 

/?63 -
J'e/x

"-J-4



«§r<s.kX«. 0Ö 3<var4i

XB ''Ros IC (Ac 6 føg føt /^<Z 1/g.rcZ /<o Cr>d.L Z$ ( )^

pro^ SJorj4_ ' /£>3 / c^z-;

CL*7C C jen ( bs+r^p

' (X/t'/'ön \ZLoler 5/ O>n ’

- /?8/

K-Zsk. / Åøj Æ/Z^«,

\fji (tcbae-S 5/o Ot 

/?2(-

^r,'sorm. i &ocüf>

/Ca./' y. 3 ^>**1 ' Ti ' 4^f~ fø. /t»«. A, /o
a-j r/. Ion,

/?23 - /?<?£-
filUC O&

Qa.c.iti* 3/©»> 

I9&-

A^^t£_Ke_r Tkö $ K-t 'llt*- 
I

' 7^<~ <3 /o/»i ' ^JcLn <8 !on> ' 7?’«- 3Z», ' B/y 3 /orri '

trlS^

i9^g- /96Z- !9U~

-&a-*.k.a.si, ZjKztte ^f>a.r7r. Oje.^ Gde-xj-e- Cde^Jt.

I9?A~ 

(Jcfe.,

/?2tT- /?Z6-

~k.6C&SJjq,Y/ kit&. Sle^/zCt^y

' X?"o < x§/d>^ I

/?^-

•*jc

0/c 3/oba 

/?¥-£- 
TUiKk^sf. py

CaS^sT fålon-t

/?£/-

' Jihn 3/«», 
/?67-

Z<<«. 34»»,
1972-

\o



XXIII tox fa.

>Huj foda .

'J&i ^XJd^rSe-n. , ^en/«.r 2 QXPrZp ^aic . So?n

f. Z%‘/#3/ L J*ddb*M<- t <x*X~

CD Q-ac ^7cu€4eH p. Ca_. /^O

'jeh-C /h<zi~'Zs )

P */?' 7U7 ; bttr^ _ / ^23 :drk:r
if'f'Z^> f X' 5~„

CO ^2<tr/cLb€. 'Tro^?^ /^66~- z?33

vXr^/ez_/><’ ~7^hj>csi Io*tJ ' I9o£~

f. 2‘/l. MS i Ua tt,^

7‘-£h 5 Qt >x KL-C 2r o <^t £0^ /o^v
S&95- - UK 
O j Kxr^)o bzjc i d^rXu5

XX&>dor Corne 7,su ( $ Jo

/£?<$ - J?<#3 
Clo.rfcj

Ka^j Tko^t «5^ 
l?'7 - 73

^o itb-ZJL „ Q* rfcj
/<?/?-

\7<ko^t(*rh t ^O-C k£$

G^r-JL Gin fa 3 /o 
Mio-

Qrb. oi , Gat 4«?$

JJhQQ_ Ü/ow * 
^I92±-

0ö J- vor i&h , ®*rX<rj

r KqlCjl^ ^ÖS<L 4<( 3z

>?5~3-
oo ^-Ohnou /9o.tit-i

Ohi
i r 7e»i i telo-*

J 19^1 -
Öat bus «iyfrørv^.

Q unArtf /0/o**t I oc Ac», Hl&r* GX^fai 

/9<k- 'Jr7- W^o-
JvdbwL , Qicrfcj tøjrcr , öe/4ü *7 ^r^

^foJh. X/zrjety
J t9sy-

/•/or* ,hj

K. i G Q GtX

i<?77-
Gjack-öb Sb* S+tiZ. JZbX H t Ko la,'

1973' f9Zo- ^7p-
/Hmj

f?77- oo



( OO 0. *1 «ÄuZ d O H

I \/ r)~je_ls~to^<L ^t&Cj /V/e/ö >3//p>u
^/*7 ? fh<*-L'>’*0 k* i 2)/<Z fr^. <4 S#9Z

*Jo!clh. ' på. .Jcg.JLo.r, iCs h*.r^ 'f'sjt'

OO Jio. Vtf,U. Carole /X71-/9-37

d&jt. Ot(&wt Io

/$n- /92 c

, 7r/r.

fåo-j fcocZ XeZf Å/æ>z», 

/% /- M

•fyorvip'i ^«L.4/, ÄS4X-

Otfa \),U^ &>■, 

/?ot~ 82.

Q.S £ I/£la<Z*h. -77%-?

r Jorq<Ln Z? 
^929-

I <^T r. /< I
Ifzz- 

Ætjy». 81/,.

Oüt?_ 2$/c

/?3^«
/.^<ro.rzdr

/yenr/< £/ö^ 1

JU^

1

i
/9U

£2äbo)^ z^/4>/n 

/?<><?-

CO ■e cse„

OO
UJ



X V ctz 4"

JokcL^ l^uc&cßp/x 3^facse.n J

<\j^Je.r ■'jf)i ditLr jc£ $S//~ /&o<8 — 2/^ - /<£ £<?

OrZr.^. *- r< c ,<v | CO Q. *t h e. $?&.r>e. Qq_ ./&/& ~ Z?o6

Tk'/Zr »7<r/c4 $bni frvfaf' K. C/^< i/a.n 79>/om fcuLra. -^/o/»*.
W- l- J ,n' ,n ~

/etZ /£/“ c /lKkU
7

/</3 9- /?// 

dri. i

s/'.r Qkr. /jlotin V. too Ar7-3/t>«, K.a.fi/, th- Qlo,

/SU- 7 
-Toi*;«, 'K.Sh

7>je'
/S7g- !9?S /S So ■ /9?i

**, . < r*dt<i_ r/c. , c^

JtZhiTz-t'eS' ^/on. \1g-LJLzjws M-

/SU - 9K /&*7h~ 7^ / Q.£if‘r*£.
2$ajzr i >/r,

SS4-9 - /?£>? 

y^r, Ksa. r£. . c /r~e-c£* r,<z.,<*_

ncc WaS/e. O/Dty

/S7l- /?&,

oo Je^iöe»,

/— / * f- /ec h'c

%S\ 'l/.SA

i

WgU

i r VkUohaf £. & ZC.-g'

isn- /^i- /sk- >%2
^Oji/r. (L/r^. /Ö.l*<U(&) UWU; (&) X>ieX i O-ar^i -ftßr.a.. ^C-

'4,ar /}.

1Z/i- 7 g

i r

i^c -

fb<.$troZ.rhe,

&r,< T&tt &/<?**-Je.h$<2+, 

!9c9-
OvaSftöcfar

ficrrj 5. * CL&J. £, 1 ^uhl,^ <3- ' I 8- &V’S. ' &'

/922- /9Z9- /93i-_ /?/7- /92S- 1977-

y<jr -( 0.4- OuUp

Ir „J> I

yr<?< l/o^^>v»r $Qx£r. Atcfer, <.q ^T^fcr/oc >Zr'fcrferi Ch q

3 C
$Aa.x /äts -?c<c£<^ ' ar Sora.^ Atr.K //ia.ls K-it^ //t**/,

■7?
‘KV- K- /9*£ W- //S9- i/go, /^g- /9S9- <972- /9s/- /9Sg- /9U- #£>-

'</ro.»/c I l(2.<j e, ' Sor-a, I

/97o- 197/- /976- /?7<?.

oo171

K.a.fi/
l/.SA


>;

= /<

aj- JL&h. ^r«.*«d^C - *<-~£ £-

^tytL ySohy, injqrn(, c, -fC&- —

cLe.r;^;^z !7i7 /gof, /£;:></' /g^S' /gfTo 

fejt fjf&ud' flcusrij t Vif -" 7? Zs

V J • ZZé-Z” o >•>». /C?**</ X Xé *i t -

- A^c^/cL^/er outf re^r/K^^ S Zo^-

c J rattle! £t<x. < 2^ra'^ei^itx. /&%.

f° &nJ<. j p l(k. o c t Jr^hci Ci(l 

A J*7 f? øo \2^e u«xm fzr

I ^/k.r f$lc>^ I

'/otnJt-i/Å^izc ; ^r^r^'cL

f. C«, QO 3"ic J a. *v AC- ^o*»or*<.

/)a.n i^L 7? Zp *k 

j. * 0*. / £o / t Jr.

CO S^Sa-h** '2t/^'reAZ‘ */<? Zo.4^ /<_>» Z^/-

J Sa, fo j§ Zo hn, ' Te^er ’ OL^xtxJvq.

A Ct. /^3 : fc fe C* /&/f C Jr. fe. /&9 / fe.

^>1

Ja c~afr h-x,

A Ca e fe 
JaLi/^^^Oh^. (/£¥&J

ffG-*. j [

A Ou AF/7/yA 
2U^Zty«r

l&rh, ^/e>»n

fe. W&h c fe. f c Jc.
QO te-HZ fy&r/z,

~^<x, f(.e> b ^/{>*») /<5>h

r m /X5/ / /7 t\ //Kl c Jr

r 1
^J'a.Ko^T f)lc>*Vy, 

C< i Jr

h\a,Ci4, To fe ti- ^Z^H, 

C<£. ig&$ L. 'Jr.

OO-J



89

Diverse stamtavlebrudstykker

Hermann Blom, Alborg, indv. ca. 1910 fra Blekinge 
Søn: Heinrich V. Blom, 1914- Grosserer, Alborg 
Søn: Bjarne Blom, 1939- Lærer, Ålborg
Børn: Bente Blom, 1964- Peter Blom, 1971-

Karl (”Kalle”) Hilding (Blom). f. 1908 i Skåne (" So 1 d a t ern av n "), 
indv. ca. 1930, død 1971 i Kbh.
Søn: Palle Blom, 1936- 
Søn: Stig Blom, 1958-

Kbh.
Slagter, Herlev

Måns Blom, Lolland, f. ca. 1850 i Skåne, indv. ca. 1870 
Søn: Albert Blom, ca. 1880-1964, Sandby, Harpelunde 
Søn: Svend Blom Hansen, 1909- Vindeby, Horslunde 
Søn: Bent R. Blom Hansen, 1930- Fabriksformand, Nakskov 
Søn: Carsten R. Blom Hansen, 1955- Smed, Nakskov

Peder Jensen (= "Blom-Per"), ca. 1839-?, Gosmer sogn, Århus amt 
Søn: Jens Jensen, 1872-1935 Malermester, Odder
Søn: Karl Jensen Blom, 1899-1971, Århus
Søn: Ruddy Blom, 1922- Fuldmægtig, Århus
2 sønner: Ole Kim Blom, 1948- Tømrer, Randers

Per Blom, 1955- Afdelingschef, Århus

Morten Hansen Blomme, ca. 1733-? Ulbølle sogn, Svendborg amt 
Sønner: Søren Mortensen, 1776-?

Rasmus Mortensen Blom (= "Rasmus Ladefoged" Egeskov) 1780-1870 
, Peder Mortensen, 1785-?

Mads Mortensen, 1793-?
(alle 4 født i Strandhuse, Ulbølle).
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Noter og referencer

Personer, der er nævnt i noterne, er på tavlerne markeret med • foran 
navnet.

Forkortelser: KBB = Kraks Blå Bog (år)
DBH = Dansk Biografisk Håndleksikon, 1920 
DBL = Dansk Biografisk Leksikon,

1., 2., 3. udg. 1887, 1933, 1979.

Slaegt 1
Alm.: H. Grandjean: Stamtavle over familien Haugsted, 1906, p.8.
Andreas Blom, fabrikant DBH

DBL-3 (Anton Christensen)
Chr. J. Blom, fabrikant KBB 1929

DBH
DBL-3 (Anton Christensen)

Alm.: H.J, Hvitfeldt-Kaas: Personalhist. tidsskr. 4_, 1883, p. 117.
Alm.: Otto Blom: Familien Blom fra Hurim, Kbh. 1902.
Alm.: Våbenførende slægter i Danmark, Heraldisk Forlag (1946-49) p.225 
Alm.: C.H. Gundelach: Slægten Gundelach, Randers, 1950

Emanuel Blom, stiftamtmand DBL-1 (G. Knngelbach)
Vedr. Emanuel Blom
C.V. Otterstrøm: Moders erindringer, fortalte og nedskrevne i vinteren 
1921. - Konrad Jørgensens bogtrykkeri, Kolding, 1928 p. 27.
En hidtil upåagtet sidegren til Hurum-slægten fører navnet Blom Viborg 
Den kan føres tilbage til Peter Christian Viborg (f. 27.10.1837 i Vi
borg), hvis far var Peter Blom (1791-1864), der var søn af Emanuel 
Blom (1747-1826) (meddelt af Inger Meyn).

Hans Jørgen Blom, oberst DBH
DBL-3 (Rockstroh)

Otto Blom, oberst DBH
DBL-3 (Rockstroh)

Jan Carl Blom, oberst KBB 1916
DBL-2 (P.N. Neuwenhuis)
KBB 1924Richard Blom, overlæge
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KBB 1942
DBH
DBL-3 (Sigurd Schultz)

Slægt III
Alm.: Th. Hauch-Fausbøl: Etatsraad F.V. Blom's slægt. M.S. 1923, 

ca. 12 pp.
Alm.: E. Dahlberg: Slægtstavlesamlingen 1933, p. 12-13.

Vedr. Niels Pedersen Blom. Den gængse oplysning om, at slægtens stam
fader NPB skulle være født i Jylland ca. 1735, er blevet efterprøvet 
på de jyske lokaliteter, hvor Blom-navnet forekommer, men uden resul
tat. Navnet kan dog meget vel først være antaget, efter at han som 
ung mand er kommet til København, eventuelt i forbindelse med militær
tjeneste .

Thomas Andreas Blom:
Allan Tønnesen: Thomas Blom, en københavnsk bygmester. Hist. Medd. 
om Kbh. 1974, 35-77.
Steffen Linvald: HåndværkerstifteIsen i 150 år. Kbh. 1985, 94 pp. 
p. 10 ff.

Julius Andreas Blom, bygmester DBL-3 (C.A. Cl emmensen) 
se endvidere:
Københavns Brandforsikring 1731-1911 (Kbh.‘s Brandvæsens Historie) 
Kbh. 1913, p. 577

F.V. Blom, bygmester KBB 1936
DBL-3

Alfred 5. Blom, grosserer KBB 1949 
DBH

Frans Blom, arkæolog KBB 1963
DBL-3 (Arild Hvidtfeldt)

Erik T. Blom, grosserer KBB 1965
Gotfred Blom, fabrikejer KBB 1983

se endvidere:
Bo Bramsen: Bogen om Louis Bramsens efterkommere. Kbh. 1949, 

p. 89 ff.
Sigvard August Blom, grosserer

H. Bernhoft: Efterkommere efter Peter Daniel Gotschalk. Rungsted
1977, 117 pp.
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Slægt IV

Alm.: Erik Blom: Brudstykker af Havnbjerg Bl om-slægtens historie (med 
portrætter) privattryk 1980-81, ca. 35 pp.

IV A
Niels Blom (Skodborg - Iowa 1882)

omtalt i: Danske i Amerika, Minneapolis 1908, Bd. 2, p. 269-71.

IV B
Jacob Blom, laboratorieforstander KBB 1965

IV C

Asger Blom-Andersen, højesteretsdommer KBB 1986

IV D
August F. Schmidt: Lærer Blom i Sdr. Bjert - En national vækker i en 

alvorlig tid. Sønderjysk månedsskrift, 20, 1944, 
p. 1-4.

Erik Blom: Af lærer C.A. Blom’s dagbøger fra treårskrigen. Vejle amts 
årbog 1967, 65-100.

Erik Blom; En forkæmper for danskheden fra treårskrigens tid (C.A. 
Blom). Sønderjyske årbøger 1982, 121-136.

Hans H. Worsøe: Ludvig Blom (1814-1868). Sønderjysk månedsskrift, 
marts 1968, 73-77.

Vedr. Christian H. Blom, lærer i Agtrup (1847-1908) se
V. Uldall Juhl: Sønder Bjert sogn, Kolding 1968, p. 193-202.

Vedr. Hans C.B. Blom, lærer i Grevinge (1850-1918) se
Ferd. Petersen-Blidstrup: Grevinge sogn, 2. udg., Kbh. 1921, 
p. 271-72.
Overlærer Hans Christian Blom Salmonsen, Århus var søn af en 
steddatter til Hans Blom.

Johanne Blom, pædagog KBB 1928
DBH
DBL-3 (Gyrithe Lemche, Inga Dahlsgaard)

Erik Blom, dyrlæge KBB 1986
DBL-3-S (I. Katic)
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Fra overgangen mellem ældre og yngre linie af Sjellerup slægten findes 
der bevaret følgende fire skiftesager i Landsarkivet i Åbenrå:
1) Peder Hansen Blom, død 1744. Egen Herreds skifteprotokol 1743-78 

p. 63.
2) Hans Jacobsen Blum, død 1778. Egen Herreds skifteprotokol 1743-78 

p. 712.
3) Kirstine Hansen g. Blom, død 1800. Egen Herreds skifteprotokol 

1797-1812, bl. 99.
4) Jacob Hansen Blom 1751-1829. Egen Herreds skifteprotokol 1797-1812, 

bl. 310.

Slægt VI
Slægtsgården ”Blomsgård” i Burkal sogn, der omtales i Traps: Hertug
dømmet Slesvig, 1864, synes, efter hvad der er oplyst over for forfat
teren, ikke at have nogen forbindelse med slægt VI, eller med nogen 
anden Blom-slægt.

VI A
M. Andresen: Jes Jepsen Blom, USA (1841-1900). Nekrolog. Sprog for

eningens Almanak 1902 p. 102.
Hans P. Blom (udgiver): De danske Sønderjyder. Cedar Falis, Iowa, 

USA (1919).

Vedr. Peter Hansen Blom, Ravsted (1853-1944), denne gren af slægten er 
beskrevet i: Sofus Elvius: En slesvigsk slægt. Kbh. 1911, p. 82.

Slægt VII A Rudolph Blum, amtsforvalter KBB 1934

VII C Vedr. Hans Peter Blume f. 1845.
Dennes efterkommere har antaget slægtsnavnet: Bluhme 
se: Gorm Bluhme: Som dybest brønd ..........
(Karetmagerslægten Bluhme fra Slangerup). 
Slægts-billedbog for familien. Duplikeret 1984.

VII D August Blom, direktør DBL-3 (Marguerite Engberg)
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Slægt VIII Johan Jacob Gram Blom
Slægtens stamfader har efterladt sig begyndelsen til en 
levnedsbeskrivelse, der beretter om hans barndom i det 
daværende Christiania. Manuskript på ca. 5 sider i fami
liens eje.
En gengivelse af slægtens våbenmærke er anvendt som ti
telvignet til denne bog. Det minder meget om det af 
slægt II benyttede. Sml. Otto Blom: Familien Blom fra 
Hurum, Kbh. 1902 (titelvignet).

Slægt IX Vedr. Mouritz Frederiksen Plum (Bluhm) se
Gerhard L. Grove: Slægten Plum, Kbh. 1903, p. 148.

En familietradition, der går ud på, at der skulle have 
været slægtskabsforbindelse med slægt III før år 1800 
har ikke kunnet eftervises.
En anden tradition, der beretter, at de tre Blom-søsken- 
de f. i årene 1805-09 giftede sig med tre Jensen-søsken- 
de (børn af hattemager Svend Peter Jensen i Lyngby f. ca. 
1760) har kunnet bekræftes, men ikke at de var fætre og 
kusiner.

Hattemager Svend Peter Jensen findes omtalt i:
Jeppe Tønsberg: Industrialiseringen af Lyngby. Lyngby 
bogen 1984, p. 119.

Vedr. Wilhelmine F.B. Blom, g . Je n se n, se
0. Randa-Boldt: W.E, Jensen & Søn 1828-1928, Kbh. 1928, 
28 pp.

Gerhard Blom, maler KBB 1911
DBH
DBL-2 (Merete Bodelsen)

Slægt X Vedr. navnekombinationen: Hermann Blom:
sml. firmanavnet: Biohm & Voss, AG 
Hermann Blohro Str. 3, Hamburg.

Jørgen Blom-Hanssen, Nævnsformand, cand.jur. KBB 1986
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Slægt XII Vedr. Niels Jensen Plum f. ca. 1780, se
Arne B. Plum: Supplement 1976 til Slægten Plum, Kbh.
1903, Assens 1976 (dupi.) p. 105.

Slægt XV Ifølge kirkebogen for Vesterø sogn på Læsø (tilgangsli
ste) ankom denne slægts stamfader til øen i 1816. Han 
kalder sig da Ole Pedersen Bråvig (efter sit fødesogn i 
Norge). Det samme navn anvender han ved sit bryllup i
Vesterø kirke 17. december 1820. Først ved sønnens dåb
samme sted i 1834 ses Blom-navnet benyttet.

Vedr. Ole og Agathe Blom, Byrum, Læsø, se
Gorm Benzon: Her på gården står tiden stille.
Alt for Damerne, nr. 45, 1963, p. 22.

Slægt XX Ifølge et brev fra Carl Blom fra 1941 stammer Blom-nav
net fra hans tjenestetid som svensk soldat ("soldater-
navn” ) .

Slægt XXIII En tradition inden for denne slægt fortæller, at navnet
Blom oprindeligt var et tilnavn, der hentydede til at
stamfaderen boede i et hus omgivet af blommetræer: "Biom
huset" - muligvis liggende i Attrup, Rosmus sogn, Randers
amt. Navnet blev først "officielt" ved bevilling af 28.
februar 1905.
Ved folketællingen i 1870 ses navnet dog allerede benyt
tet af en tømrer Anders Pedersen Blom i Balle mark, Ros-
mus sogn.
En forklaring fra en anden lokalitet, der muligvis har 
forbindelse med ovenstående, går ud på, at stamfaderen 
har været kaldt: "Blom-Per" (se Div. E).

Slægt XXV Peter Diderich Blom, f. 1837 i Fredericia, uddannet som
skibstømrer, veteran fra 1864 og senere ledvogter ved 
Vendsysselbanen (Rakkeby). Hans fire sønner udvandrede: 
Peter Christian, f. 1866 i Vamdrup til USA (1884). De 
tre øvrige til Queensland, Australien (1910-15):
Viggo Ferdinand, f. Rakkeby 1878, d. 1953.
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Karl (= Charles) f. samme sted 1880, restauratør, d. 1943.
Holger Vilhelm (= William) f. samme sted 1884, landmand, d. 1948. 
Viggo Ferdinand Blom var uddannet som typograf og virkede i 
mange år på avisen ”The Cairns Post" (Q).
Hans søn Ejnar Blom(1911-78) virkede hele sit liv på "The Cairns 
Post". Ovenstående oplysninger er givet mig af Ejnars enke, 
Violet Blom.
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Blom-navne fra de slesvigske krige 1848-50 og 1864

Andreas Ludvig Blom
f. 1837 i Odense

Hans Jørgen Blom
f. 1792 i Randers

Gustav Vilh. Blom
f. 1826 i København

Jan Carl Blom
f. 1827 i København

Bennet H. Blom
f. 1823 i Skodborg

Ludvig Blom
f. 1836 i Nustrup

Laurids Boysen Blom
f. 1837 i Sdr. Bjert

Carl Adolph F. Blom
f. 1826 i Tystrup

Peter Diderich Blom
f. 1837 i Fredericia

Johan Frederik Chr. Blom
f. 1839 i Fredericia

Deltagelse: Slægt

1864 I

1848-50 II

Faldt som kaptajn II
ved Isted 1850

1848-50 og 1864 II

1848-50 IV A

1864 IV C

1864 (flåden) IV D

1848-50 VII C

1864 XXV

1864 XXV
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Deltagelse:

Julius Blom (murer)* 1864
f. 1836 i Århus

Slægt

Uddød
Århus-slægt ?

*Julius Blom er muligvis identisk med den Carl Emil Blom 
(murersvend fra Århus - 1864), der omtales i:
Wilhelm Dinesen: Fra ottende Brigade, Kbh. 1945 p. 22 og 44^

Ludvig Nielsen Blom IVA
f. 1834 i Skodborg

Død som soldat på lazarettet i Flensborg 10. okt. 1855, begravet 
på Flensborg kirkegård.
Sml. H. Boeck: Danske Mindesmærker og Krigergrave i Sønderjylland. 
Slesvigs Forlag 1940, p. 249.

Blom-navne fra første verdenskrig 1914-18
(Mindeparken i Århus)

Chr. C. Blom, f. Bærensmølle 1893 - d. Flandern 1915 IV B
Chr. H. Blom, f. Notmark 1895 - d. Verdun 1917 IV B
2 brødre:
Jørgen Chr. Blom, f. Knivsig 1892 - d. Soissons 1918 VI A
Hans Andreas Blom, f. Knivsig 1886 - d. Hirsen 1918 VI A

Johan C. Blom, f. Bov 1889 - d. Jonkershave 1915 VI B
Christian H. Blom, f. Burkal 1887 - d. Berelina 1915 VI C
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Kontaktpersoner

Slægt I

Jørgen Haugsted Blom 
Sølystvej 10A 
8660 Skanderborg.

Ulla Blom 
Amaliegade 36A 
7080 Børkop.

Mogens Blom-Hansen 
Bragesvej 9 
9800 Hjørring,

Slægt II

Jørgen Blom 
Rosenvængets Allé 8 
2100 København 0.

Slægt III

Karsten Blom 
Tjørnegårdsvej 4 
2820 Gentofte.

Kirsten Blom 
Købkesvej 56 
9000 Ålborg.

Slægt IV

Forfatteren

Slægt V

Bent Blom Kristensen 
Påskeløkkevej 15 
5000 Odense C.

Jørgen Hvid
Fruerhøj 18, Sjellerup 
6430 Nordborg.

Slægt VI

Kurt Blohm 
Simmerstedvej 117 
6100 Haderslev.
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Slægt VII A

Mogens Blum 
Jægermarken 46 
5700 Svendborg.

Slægt VII B

Jytte Blom
Gladsaxe Møllevej 99, 2. 
2860 Søborg.

Slægt VII C

Leif Blom 
Kalvehavevej 12 
4755 Mern.

Gorm Bluhme 
Lykkesholmsallé 4 B 
1902 Frederiksberg C.

Slægt VII D

Vibeke Blom Nielsen 
Tværvej 24, Kastrup 
4760 Vordingborg.

Slægt VIII

Jørgen Gram Blom 
Jakob Fortlingsvej 6 
2770 Kastrup.

Ellen Margrethe Blom 
Ibstrupvænget 10 
2820 Gentofte.

Slægt IX

Al flak Blom 
Hest købi und 2 
5460 Birkerød.

Carmen Blom
Or. Tværgade 56, 5.
1502 København K.

Slægt X

Einer Blom-Hanssen 
Gundestedvej 16 
4550 Hvalsø.

Palle Blom-Hanssen 
Solsortevej 77 
2000 Frederiksberg.
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Slægt XI

Jackie Blom 
Brøndby Nord Vej 93 
2610 Rødovre.

Slægt XII

Knud N. Blom 
Smallesund 33 
3700 Rønne.

Viggo Blom 
Broløkken 40 
5900 Rudkøbing.

Slægt XIII

Svend E. Blom 
Haslevej 136 
3700 Rønne.

Slægt XIV

Emil Blom 
Koldingvej 16 
6520 Toftlund.

Slægt XV

Grethe Rasmussen f. Blom 
Åvangen 1, Kærby 
9000 Ålborg.

Slægt XVI

Curt G. Blom 
Enghøjsparken 3 
3450 Allerød.

Slægt XVII

Ingeborg Grøtner f. Blom 
Skovkanten 39 
2850 Nærum.

Slægt XVIII

Arne Blom 
Bøgebakken 41 
3520 Farum.

Slægt XIX

Kaj Blom 
Grenhusene 48 
2650 Hvidovre.
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Slægt XX

Hasse Blom 
Jonstruphøj 13 
2730 Ballerup.

Slægt XXI

Palle J. Blom 
Vadebrovej 14 
4800 Nykøbing F.

Slægt XXII

Carsten Blom 
Egen 24
4000 Roskilde.

Slægt XXIII

Carl Anker Blom 
Brendstrupvej 72 B 
8200 Arhus N.

Slægt XXIV

Ebba Blom
Julius Bl omsgade 17 
2200 København N.

Slægt XXV

Ebba Blom 
Letlandsgade 3 
1723 København V.

Benny Bl om-Jensen 
Bjørnens Kvarter 6A 
2620 Albertslund.

Mrs. Violet Jessie Blom 
P.0. Box 88, Mareeba 4880 
Queensland, Australien.



Alfabetisk personregister

Hovedregistret omfatter udover selve formen Blom også de varierende
stavemåder af navnet
Personer med navnet s
følgende række.

(Blum, Biohm etc.) samt Blom-(bindestreg) 
om mellemnavn uden bindestreg er anbragt j

navne.
L en efter-

Adolf Edvard Blom, 1874-1922, Tømmerup XVIII
Adolph Gram Blom, ("Blom-Indien") 1856-1916, skibsfører, Kbh. VIII
Agathe Albine Petrea Blom, 1903-1973, Byrum XV
Agnes Blom, 1885-1958 Kommunekasserer, Ringsted VII B
Agnete Blom, 1906- g. Ryder, Hellerup III
Agnethe Blom, 1918— g. Jensen, Odense VII D
Aksel Blom, 1929- Chauffør, True XXV
Aksel Erik Blom, 1922 Musiker, Sverige VII B
Albert Blom, ca. 1880 -1964, Sandby, Harpelunde Div. D
Alex Blom, 1904- Elektriker, Virginia, U.S.A. VII C
Alex Blom, 1950- Typograf, Hvidovre XX
Alex Blom, 1950- Solrød Str. XIX
Alex Blom, 1957- Århus XXV
Alflak Blom, 1904- Pelsdyravler, Birkerød IX
Alfred Blom, 1873-? Finland X
Alfred Ludvig Blom, 1879-1955, Snedker, Arhus IV c
Alfred Sigvard Blom, 1863-1949, Grosserer, Kbh. III

Aline Marianne Margr. Blum, 1934- g. Morgenstjerne, Give VII A
Allan Blom, 1955- Assistent, Hvidovre XIX
Allan Blom, 1967- Lyngså XII

Allan Biohm, 1983 — Haderslev VI C
Allen Blom, 1936- Iowa, U.S.A. IV A
Alvin Blom, 1960- Farun XVIII

Anders Blom, 1950- Spentrup XXIII

Anders Blom, 1969- VirciB II
Anders Johan Blom, 1850-1913, Skomager, Kbh. XVI
Anders Nilsson Blom, ca. 1830- Vallby sogn, Sverige XIII
Anders Peter M. Blom, 1837-? Kastrup XIV
Andersine Blom, 1865-1955 g. Nielsen, Vejen IV A
Andreas Blom, 1983- Solrød Str. XIX
Andreas Blom, 1885-1969 Ingeniør, konsul, Kbh. III

Andreas Blom, 1973- Odense III
Andreas Blom, 1975- Rødovre XVII
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Andreas Chr. Blom, 1826-? Burkal VI C
Andreas C.H. Blom, 1850-1930, Landmand, Burkal VI C
Andreas C.H. Blomme, 1853-? Burkal (U.5.A. fra 1920) VI C
Andreas C.H. Blom, 1926- Arbejdsmand, Sønderborg VI C
Andreas H. Blom, 1973- Skanderborg I
Andreas Johan Blom, 1908-1972, Maskinimportør, Skanderborg I
Andreas Ludvig Blom, 1837-1915, Maskin fabrikant, Skanderborg I
Andreas Ludvig Blom, 1939- Skanderborg I
Andreas Peter Nielsen Blum, 1853-1933, Knudsker XII
Ane Blom, 1976- Århus XXV
Ane Bertine Serine Blom, 1878-?, g. Andersen, Byrum XV
Ane Joline Amalie Blom, 1868-1948, g. Jensen, Byrum XV
Anja Blom, 1975- Frederiksberg IV D
Anja Blom, 1975- Næstved VII 0
Anker Blom, 1936- Maler, Sakskøbing XVII
Ane Margrethe Blom, 1949- g. Blom, Hillerød VII 0
Ane Sofie Christiane Blom, 1874-? Skelby VII D
Anette Blom, 1942- g. Blom-Petersen, Ishøj II
Anette Blom, 1965- Blomsterbinder, Randers XVII
Anna Blom, 1741-1817, g. Clausen, Guderup V
Anna Blom, 1870-1953 Fredensborg III
Anna Blom, 1885-1928 g. Nielsen, U.S.A. IV A
Anna Christian Caroline Blom, 1818—? g. Høyer, Holløse VII A
Annagretha Blom, 1932- g. Ladefoged, Esbjerg IV C
Anna Henriette C. Blom, 1912- g. Nielsen, Ribe IV C
Anna Kathrine Blom, 1908- g. Mikkelsen, Jelling IV D
Anna Kirstine Blom, 1828-1890, g. Brink, Aalkjer IV C
Anna Kirstine Blom, 1873-1934, g. Mickdahl, Uldum IV C
Anna K.P. Blom, 1881-1952, g. Gundersen, Vejen IV D
Anna Kristiane Blom, 1908- Ribe IV C
Anna Margrethe Blom, 1910- g. Jensen, Kolding IV D
Anna Marie Christine Blom, 1876-1956, g. Jensen, Fredericia XXV
Anna Marie H. Blom, 1886-1965, g. Madsen, Guderup IV B
Anna Paulina Blom, 1968- Snekkersten XX
Anne Blom, 1963- Asnæs XVII
Anne Blom, 1980- Lyngså XII
Anne Bennet Blom, 1853-1933, g. Jensen, Yding IV A
Anne Line Blom, 1979- Randers VII B
Anne Marie Blom, 1948- g. Petersen, Skibby IV B
Anne Mette Jørgensen Biohm, 1981- Skrydstrup VI C
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Annette Blom, 1982- Randers VII B
Anton Blom, 1907-1959, Husmand, Seem IV C
Anton Peter Blom, 1896-1981, Kusk, Roskilde XXII
Arne Blum, 1925- Lærer, Kbh. VII A
Arne Blom, 1930- Vicevært, Århus XIX
Arne Blom, 1934- Driftsleder, Farum XVIII
Arne Bl ohm, 1956- Chauffør, Skrydstrup VI C
Arne Gram Blom, 1924-1985, Advokat, Kbh. VIII
Arne H. Blom, 1954- Ingeniør, Danfoss IV B
Arvid Blom, 1957— Farum XVIII
Asger Blom-Andersen, 1908- Højesteretsdommer, Kbh. IV C
Asger Blom, 1942- Lektor, Odense III
Asta Blom, 1903- Assistent, Kbh.-Valby VII C
Astrid Blom, 1979- Kbh. IV c
August Alex. Blom, 1860-1934, Postmester, Kbh. II
August Vilhelm Blom, 1806-1882, Stenhugger i Træl løse VII D
Axel Blom, 1890-1974 Frugtavler, Dalby III
Axel Adolf Blom, 1876-1963 , Smed, Kbh. VII C
Axel D. Blom, 1909-1977, Købmand, Kolding IV D

Benedikte Blom, 1972- Kbh. III
Bennet Hansen Blom, 1823-1872, Dagvognskører, Skodborg IV A
Benny Blom-Jensen, 1936- Politiassistent, Albertslund XXV
Benny Blom, 1937- Afdelingsleder, Herlev VII c
Bent Gerhardt Blom, 1968— Birkerød IX
Bent P. Blom, 1929-1980 Mariager XVII
Bente Blom, 1964- Ålborg Div. I
Bente Ottilie Blom, 1928- g. Bernhoft, Bødstrup III
Berner Blom, 1928— Chauffør, Nykøbing F1. XVII
Bernt Valdemar Blom, 1831-1876, Kobbersmedemester, Kbh. IX
Bert Blom, 1980- Nykøbing Fl. XVII
Bertel M. Blom, 1902-1980, Landmand, Hammelev XIV
Bettina Blom, 1975- Roskilde XVII
Betty Birte Blom, 1935- g. Petersen, Kbh. XVIII
Birger Gerhardt Blom, 1934 -1977, Montør, Birkerød IX
Birger P. Blom, 1955- Herlev XVII
Birgitte Blom, 1831-1866 g. Juhl, Agtrup IV D
Birgitte Blom, 1950- g. Munset, Kerteminde III
Birgitte Blom, 1955- g. Andersen, Neksø XIII
Birgitte Blom, 1961- Postassistent, Vejle I
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Birgitte A. Blom, 1958- Oslo IV D
Birgitte M.P. Blom, 1883 -1966, g. Knudsen, Kolding IV D
Birte Blom, 1935- Kbh. IV D
Birthe Blom, 1932- Sygehjælper, Espergærde IV A
Birthe Blom, 1957- g. Poulsen, Agedrup XII
Birthe Blom, 1961 — Sønderborg VI c
Birthe Agnete Blom, 1928 - g. Egebjerg, Virum IV D
Birthe Lisbeth Blom-Hanssen, 1959- g. Eldon, Lille Karleby X
Bitten Blom, 1971- Fredericia XXV
Bjarne Blom, 1939- Lærer, Ålborg Div. I
Bjarne Blom, 1948- Typograf, Valby XX
Bjarne Blom-Jensen, 1967 - Albertslund XXV
Bjarne Blom, 1969- Lyngså XII
Bjarne Blom, 1976- Haderslev IV D
Bjarne Gerhardt Blom, 1955- Salgsekspedient, Rungsted IX
Boye L. Blom, 1893-1959 Værktøjsmager, Kbh. IV D
Brian Blom, 1959- True XXV
Brian Blom, 1970- Sønderborg IV D
Britta, Blom, 1955- Randers VII B
Børge Bl om-Jensen, 1911 — Chauffør, Kbh. XXV

Camilla Blom, 1847-1940 g. Broberg, Kbh. III
Camilla Blom, 1974- Birkerød III
Camilla Blom, 1982- Roskilde XVII

Carl Blom, 1880-1966 Skibsfører, Kbh. III
Carl A. Bl um, 1896-1977 Skovarbejder, Atterup VII B
Carl Adolf Blom, 1903-1966, Bager, Tårnby XVIII
Carl Adolph Blom (Bluhm) , ca. 1765-1811 ?, Fisker, Bavelse VII
Carl Adolph Frederiksen Blom(e), 1826-1911, Smed, Kbh. VII C

Carl Alfred Erikson Blom , 1880-1970, Skomager, Kbh. XX

Carl Anker Blom, 1920- Arbejdsmand, Århus XXIII
Carl Anton Blom, 1953- Kantinemedhjælper, Skrydstrup VI c

Carl Christian D. Blom, 1863-1950, Møllebygger, Skelby VII B
Carl Edward Blom, 1856-1940, Ringsted VII B

Carl Frode Blom, 1928- Vulkanisør, Randers VII B
Carl Gustav Blom, 1888-1972, Kontorchef, Kbh. II
Carl Hansen Blun, 1861—? Træskomager, Knudsker XII
Carl Henrik Gram Blom, 1816-1885, Overtoldinspektør VIII
Carl Henrik Gram Blom, 1861-1924, Skibsingeniør, Hamborg VIII

Carl J. Blom, jun., 1916 -1959, Portland VI A
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Carl Jepson Blom, 1880-1967, Købmand, Portland 
Carl Rudolph Blim, 1897-1953, Repræsentant, Kbh.
Carl Thomas Blom, 1954- København
Carlo Sophus Bl um, 1863-1881, Student, Holbæk
Carmen Blom, 1911- Fuldmægtig, Kbh.
Carsten Blom, 1922— Tandtekniker, Gråsten
Carsten Blom, 1953- Rødovre
Carsten Blom, 1954- Bankassistent, Roskilde
Carsten Blom, 1954— Laborant, Roskilde
Carsten Blom, 1955- Hvidovre
Carsten Blom, 1955— Chauffør, Kokkedal
Carsten Blom, 1958- Bagsværd
Carsten Blom, 1968- Sønderborg
Carsten Blom-Hanssen, 1971 Frederiksberg
Carsten Petersen Blom, 1959- Kbh.
Casper Blom, 1981- Roskilde
Cathrine Blom , 1922- g. Hansen, Notmark
Cathrine Marie Hansdatter Blom, 1766-1836, g. Christiansen
Charles Blom, 1929- Kleinsmed, Kbh.
Charlotte Blom, 1970- Kolding
Charlotte Blom, 1975- Kbh.
Charlotte Biohm, 1983- Skrydstrup
Charlotte Gram Blom, 1960- Virun
Charlotte Gram Blom, 1967- Kastrup
Chresten Chr. Blom, 1919-1970, Karetmager, Brandsbøl 
Chresten Hansen Blom, 1826-? Landmand, Jels 
Chresten H. Blom, 1893-1970, Gårdejer, Notmark 
Chresten Nielsen Blom, 1875-1901, Sømand, Byrum 
Christen Blom, 1797-1881 Gårdejer, Lille Nustrup
Christen Blom, 1854-1941 Bygmester, Seem
Christen Christensen Blom, 1704-1872, Møller, Kegnæs 
Christen Chr. Blom, 1858-1940, Landmand, Bærensmølle 
Christen Chr. Blom (= Chris Bioom) 1885-1960, U.S.A. 
Christen C. Blom, 1858-1940, Gårdejer, Bærensmølle 
Christen Hansen Blom, 1768-1841, Hjuler, Lunden 
Christen Hansen Blom, 1821-1908, Hjuler, Lunden 
Christen H. Blom, 1884-1967, Husmand, Lunden 
Christen H. Blom, 1942- Danfoss
Christian Blom, 7-1 750 Færgemand, Helsingør

VI A 
VIJ A
VI B
VII A
IX
IV D 
XVII 
XXII 
XVII 
XIX
VII C 
XVI 
IV D
X
VI B 
XXII 
IV B 
IV
XIV 
III
III 
VI c
VIII 
VIII
IV B 
IV A 
IV B
XV
IV C 
IV C 
IV B 
IV B 
IV B 
IV B 
IV B 
IV B 
IV B 
IV B
Indledning



16

Christian Blom, 1774-1811, Murer og theskænker, Kbh. III
Christian Blom, 1775-1858 Gårdejer, Skodborg IV D
Christian Blom, 1832-1865 Bager, Fåborg I
Christian Blom, 1862-1889 Stud.med. (Haderslev) IV D
Christian Blom, 1869-1946 Skibsfører, Kbh. IV C
Christian Blom, 1882-1913 Mejeriejer, Argentina IX
Christian Blom, 1889-1967 Landmåler, Kbh. III
Christian Blom, 1912- Prokurist, Kolding IV D
Christian Blom, 1966- Virum II
Christian Blom, 1978- Randers VII B
Christian Biohm, 1982- Haderslev VI C
Christian Andersen Blom, 1804-1867, Degn, Sdr. Bjert IV D
Christian A. Blom, 1877-1920, Gårdejer, Drejens IV D
Christian Carl Anton Blum, 1820-1896, Lærer, Ørslev VII A
Christian C. Blom, 1893-1915, Bærensmølle IV B
Christian Ditlev Blån, 1797-1880, Skrædder, Bavelse VII B
Christian H. Blom, 1847-1908, Lærer, Agtrup IV D
Christian H. Blom, 1887-1915, Burkal VI C
Christian H. Blom, 1895-1917, Notmark IV B
Christian Johan Blom, 1866-1929, Maskinfabn kant, Skanderborg I
Christian Kiholm Blom, 1912-1964, Snedkermester, Ribe IV C
Christian Kiehl Blom, 1918-1973, Postbud, Arhus IV C
Christian L. Blom, 1903-1984, Ringtved XIV
Christian Ludvig A. Blom, 1857-1931, Grosserer, Frederiksberg X 
Christian Louis Blom-Hanssen, 1889-1957, D.S.B. X
Christian Martin Blom, 1798-?, Murersvend, Kbh. III
Christian Pedersen Blom, 1860-1913, Arbejdsmand, Kbh. XV
Christian Peter Blom (Blume), 1884-ca. 1945, U.S.A. IV D
Christina Bülow Blom, 1976- Fredericia IV D
Christine Alice Blom, 1967- Kolding III
Claes Sjørslev Blom, 1975- Hjørring III
Clarence Blom, 1899-1974 Iowa, U.S.A. IV A
Claus Blom, 1854-1939 Gårdejer, Sjellerup V
Claus Jacobsen Blom, 1780-1865, Gårdejer, Sjellerup V
Claus Steffen Biohm, 1980- Haderslev VI C
Curt Goldenbaum Blom, 1930- Faktor, Allerød XVI

Dana Christian Blom, 1919- Portland VI A
Dana Merete Blom, 1945- g. Petersen, Seggelund VI C
David Blom, 1983- Kbh. XIII
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Dennis Blom, 1979- Åbenrå VI B
Dennis K. Blom, 1933- Kedelpasser, Kbh. XI
Ditte Blom, 1974- Odder I
Dorothea M. Blom, 1870-ca. 1933, g. Wilhelmsen, Kiel IV B
Dorte Blom, 1970- Lyngså XII
Dorthe Blom, 1964- Gudme XIX

Ebba Blom, 1900- g. Pedersen, Kbh. XXIV
Ebba Margrethe Blom, 1924- g. Nielsen, Kbh. XXV
Edith Blom, 1919- g. Lavrsen, Silkeborg IV D
Edith Pauline Blom, 1910-1944, g. Christensen, Kbh. XI
Edward Aksel Blum, 1935-1971 , Atterup VII B
Edvard Kornelius Blom, 1873-?, Bager, Norge XXII
Edvard Peter Georg Blum, 1826-1909, Sparekassedirektør, Holbæk VII A 
Einar Blom, 1863-1926 Kontorchef, Kbh. II
Einer Blom-Hanssen, 1917- Ekspeditionssekretær, Hvalsø X
Ejnar A. Blom, 1910- Slagter, Genner IV D
Ejnar George Blom, 1911-1978, Typograf, Australien XXV
Ejnar Gustav Blom, 1909-1976, Tårnby XVIII
Ejner Blom, 1914-1951 Skomager, Kbh. VII C
Ejner Reggelsen Blom, 1944- Driftsassistent, Haderslev VI C
Ejner S. Blom, 1947- Blikkenslager, Tårnby XVIII
Eli Wismer Blom, 1889-1959, Assurandør, Frederiksberg IV D
Elisabeth Blom, 1888-1975, g. Hvid, Sjellerup V
Elisabeth (Lise) Blom, 1939- Lærer, g. Hansen, Kolding IV D
Elisabeth A. Blom, 1873-1955, g. Sørensen, Skanderborg I
Ella Marie Blom, 1899-1950, g. Laustrup, Strib IV C
Ellen Blom, 1906-1958 g. Kristensen, Odense V
Ellen Augusta Blom, 1894-1928, Cand.mag., Haderslev II
Ellen Chr. Blom, 1922- g. Ildtorp, Gentofte IV B
Ellen Elise H. Blom, 1911- g. Beck-Frandsen, Viborg I
Ellen Kirstine Blom, 1872-1907, g. Schmidt, U.S.A. IV D
Ellen Margrethe Blom, 1909- Gentofte VIII
Ellen Margrethe Blom-Hanssen, 1923- g. Bøss, Esbjerg X
Ellen Marie Blom, 1869-? Australien ? IV C
Ellen Marie Blom, 1870-ca. 1924, Mexico IV C
Ellen O.P. Blom, 1906-1978, g. Bøjlund Andersen, Århus IV C
Elmer E. Blom, 1926- Slagtermester, Kalundborg XXII
Else Blom, 1913- g. Hornhaver, Kbh. VII B
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Else Blom, 1916- g. Sørensen, Odense XIX
Else Blom, 1928- g. Thorsager Nielsen, Seerslev XV
Elsebeth Blom, 1917- g. Troels-Smith, Hellerup III
Emanuel Blom, 1747-1826 Stiftamtmand, Viborg II
Emanuel Blom, 1788-1853 Kommandør, Kbh. II
Emanuel Albert Aksel Blom , 1912-1971, Kbh. XXIV
Emil Blom, 1879-? Veddelev Mølle VII B
Emil Blom, 1946- Toftlund XIV
Emilie Blom, 1836-1919 g. Holm, Kbh. IX
Emilie Blum, 1893-1971 g. Rottbøll, Vejle VII A
Emma Hennkke Mathilde Blom, 1855-1936, g. Bertelsen, Fr.berg X
Erik Blom, 1894-1979 Amtsfuldmægtig, Randers VII A
Enk Blom, 1922- Trykarbejder, Kbh. XXI
Enk Blom, 1922- Exp., Kbh. XXIV
Enk Blom, 1945- Elektriker, Glostrup II
Erik Blom, 1946- Fuldmægtig, Ribe IV c
Enk Blom, 1947- Slagter, Kalundborg XXII
Erik D. Blom, 1913- Dyrlæge, Søborg IV D
Erik Damgaard Blom, 1945- Pedel, Vamdrup VI B
Erik H. Blom, 1956- Tømrer, Kolding IV D
Enk P. Blom, 1920-1963 Kalundborg XVII

Erik Sigurd E. Blom, 1908 -1977, Skomager, Valby XX
Erik Torben Blom, 1893-1966, Grosserer, København III
Erik Torben Blom, 1958— Elektriker, Kbh. III
Erling Blom, 1960- Bagsværd XVI
Ester Chr. Blom, 1920- g. Foder, Langesø IV B
Ett.ie Caroline Blom, 1884 -1962, g. Wedel 1-WedelIsborg, Kbh. III
Eva Blom, 1943- Fysioterapeut, g. Maagøe, Gram IV D
Eva Blom-Andersen, 1947- Sundhedsplejerske, Kbh. IV C
Eva Blom, 1955- Kbh. XI
Evy Blom, 1974- Odense XXII

Ferdinand Victor Blom, 1848-1936, Bygmester, Kbh. III
Finn Blom, 1966- Kbh. XI
Finn Blom, 1967- Kalundborg XXII
Finn J. Goldenbaum Blom, 1931- , Faktor, Bagsværd XVI
Finn K. Blom, 1941- Elektriker, Galten IV c
Flemming Blom-Hanssen, 1921-1982, Fuldmægtig, Kbh. X
Flemming Blom, 1946- Fredericia XXV

Flemming Blohm, 1951- Mekaniker, Haderslev VI c



119

Flemming Blom, 1958- Gartner, Hørsholm IX
Flemming Blom, 1960- Blikkenslager, Albertslund VII C
Flemming Blom-Petersen, 1984- Ishøj II
Flemming K. Blom, 1944- Konsulent, Viby J. IV C
Frank, Blom, 1970- Fredericia XXV
Frans Blom, 1895-1963 Arkæolog, Mexico III
Frant Blom, 1893-1986 Iowa, U.5.A. IV A
Freddy Blom, 1949- True XXV
Frederik Emil Blom, 1894 Parcel ist, Broby, Solrød VII B
Frederik Mauritz Blom, 1805-1879, Kobbersmedemester, Kbh. IX
Frederik Vilh. L. Blom, 1857-1924, Kontorchef, Frederiksberg IV D
Frederikke Wilhelmine Bolette Blom, 1809-1879, g. Jensen, Kbh. IX
Fnederich Henrik Blome, 1799-1866, Fiskeriforp., Tystrup VII C
Frits Blom-Jensen, 1906-1967, Vognmand, Østbirk IV A
Fntz Blom, 1841-1922 Grosserer, Kbh. IX

Georg Blum, 1892-1956 Kontorchef, Kbh. VII A
Gerda Blom, 1908- Bogholder, Frederiksberg VII C
Gerda Blom, 1911— Kbh. XVIII
Gerda Blom, 1921- g. Olling, Varde IV C
Gerhardt Lichtenberg Blom, 1866-1930, Landskabsmaler, Birkerød IX
Gerner Blom, 1933- Blikkenslager, Dragør XVIII
Gertrud Blom, 1907-1968 g. Dockir, Bruxelles II
Gotfred Edvard Grip Blom , 1945- Fabrikant, Birkerød III
Gotfred Tycho Blom, 1888 -1983, Fabrikejer, Kbh. III
Grethe Blom, 1933- g. Rasmussen, Ålborg XV
Grethe Blom, 1953- Børnehavelærer, Stockholm XXI
Gudrun Blom-Sørensen, 1902- Fysioterapeut, Kbh. I
Gunnar Blom, 1938- Afdelingsformand, Haderslev IV D
Gunnar Blom, 1945- Postbud, Århus XXIII
Gunnar J. Blom, 1921 — Rønne XII
Gunner Blom, 1935- Vognmand, Brabrand XXV
Gunver Blom, 1944- g. Gummesen, Kbh. XII
Gustav Blom, 1817-1880 Godsforpagter, Sallinge II
Gustav Chr. Blom, 1892-1979, Proprietær, Klarup II
Gustav Har. Blom, 1856-1919, Proprietær, Sallinge II
Gustav Harald Blom, 1887 -1978, Entreprenør, London II
Gustav Jørgen Blom, 1930- Proprietær, Klarup II
Gustav Otto Blom, 1896-1979, Maskinmester, Australien II
Gustav Vald. Blom, 1854-1920, Maler, Kbh. II
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Gustav Vilh. Blom, 1826-1850, Kaptajn, Kbh.
Gustav Vilh. Blom, 1853-1942, Docent, Kbh.

II
II
II
II
IV B

Gustavus, Blom, 1713-1777,
Gustavus Blom, 1758-1812,
Gynther Blom, 1943-

Købmand, Hurim
Toldkasserer, Stavanger
Værkfører, Sønderborg

Hanne Blom, 1950- g. Brøndum, Odense IV C
Hanne Blom, 1954- Kbh. XXI
Hanne Blom, 1962- Kioskejer, Haderslev VI C
Hanne Blom, 1968- Randers VII B
Hanne Blom, 1972— Haderslev VI C
Hanne Ite Blom, 1956- Valby III
Hans Blühm (Bluhm), 1666-1744, Hyrde i Alslev VI
Hans Blom, ca. 1706-? Fæster, Gram gods Indledning
Hans Blom, ca. 1733-? Gram Indledning
Hans Blom, 1795-1843 Ravsted VI
Hans Blom, 1797-? Landmand, Skudstrup IV A
Hans Blom, 1824-1913 Gårdejer, Skodborg IV A
Hans Blom, 1850-1918 Lærer, Grevinge IV D
Hans Blom, 1898- Cyklehandler, Helsinge IV A
Hans Blom, 1906-1977 Maskinchef, Kbh. IV D
Hans Blom, 1921- Bogholder, Tinglev VI B
Hans Blom, 1924- Trafikeksp., Holsted IV C
Hans Blom, 1935- Mørkøv XVII
Hans Blom, 1937- Direktør, Holte IV B
Hans Andreas Blom, 1886-1918, Knivsig VI A

Hans B. Blom, 1935- Murermester, Seem IV C
Hans C. Blom, 1850-1909 Hjuler, Lunden IV B

Hans C. Blom, 1887-1976 Hjuler, Brandsbøl IV B
Hans C. Blom, 1915-1986 Husmand, Lunden IV B

Hans Christian Blom, 1806-1849, Gårdejer, Skodborg IV D
Hans Chr. Blom, 1830- ? Burkal VI C

Hans Chr. Blom, 1886-1966 Bryggeriarbejder, Rønne XII
Hans Christian Blum, 1902- Landmand, Kyse VII B
Hans Christian Blom, 1920- Maler, Wuppertal VI C
Hans Christensen Blom, 1788-1857, Hjuler, Lunden IV B
Hans C.H. Blom, 1869-1930, Kirkebetjent, Glumsø VI C
Hans Chr. H. Blom, 1898-1976, Landmand, Canada XIV
Hans--Christoph Blom, 1908- Ingeniør, Kiel IV B
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Hans Hansen Blome (Biohm) ca. 1670-? Fæster, Gram
Hans Hansen Blom (omkr. 1680), Gårdejer, Sjellerup
Hans Hansen (Blom), ca. 1732—1809, Hjulmand, Lunden
Hans Hansen Blom, 1764-1813, Gårdejer, Skodborg
Hans Hansen Blom, 1821-1833, Hjulmager, Skudstrup
Hans Hansen Blom, 1839-1913, Karetmager, Sønderborg
Hans H. Blom, 1883-1944 Mekaniker, Kiel
Hans H. Blom, 1886-1966 Gartner, Sønderborg
Hans Henrik Lichtenberg Blom, 1950- Depotejer, Birkerød
Hans J. Blom, 1859-1945 Gårdejer, Notmark
Hans Jacob Rudolph Blum, 1948- Civilingeniør, Gelsted
Hans Jacobsen (Blom), ca. 1715-1797, Gårdejer, Sjellerup
Hans Jørgen Blom, 1792-1864, Oberst, Kbh.
Hans Jørgen Blom, 1881-1966, Murer, Bov
Hans Jørgensen Blom, 1883-1940, Bogbinder, Kolding 
Hans Jørgen H. Blom, 1820-1889, Landmand, Burkal 
Hans Jørgen H. Blom, 1887-1953, Husmand, Burkal 
Hans Jørgen Hansen Blom, 1813-1890, Landmand, Bylderup 
Hans Jørgen Petersen Biohm, 1738-? Landmand, Alslev 
Hans Jørgen V. Blom, 1914- Kontorchef, Kbh.
Hans Jørn Petersen Blom, 1955- Lærer, Manager 
Hans Kr. Blom, 1904-1961 Vicevært, Kbh.
Hans Kr. H. Blom, 1853-1896, Landmand, Skudstrup 
Hans Madsen Blom, 1828-1894, Landmand, Kastrup 
Hans Marinus Blom, 1873-1930, Møller, Skallebæk 
Hans Ole Blom, 1780-1832 Bygmester, Kbh.
Hans Ludvig Rudolf Blum, 1864-1935, Amtsforvalter, Svendborg
Hans P.C. Person Blom, 1896-1919, Gårdejer, Vålse
Hans Peder Blom, død 1673, Gårdejer, Sjellerup
Hans Peter Biohm, 1799-1868, Snedker, Ravsted
Hans Peter Blom, 1831-1907, Boelsmand, Seem
Hans Peter Blume, 1845-1926, Fiskeriforpagter, Sorø
Hans Peter Blom, 1870-1944, Mælkekusk, Portland
Hans Peter Blom, 1885-1944, Murermester, Ribe
Hans Peter Biohm, 1895-1945, Lokomotivfører, Haderslev
Hans Peter Blom, 1898-1982, Bager, Esbjerg
Hans Peter Blom, 1901- , Skibstømrer, Kbh.
Hans Peter Blom, 1947- , Mekaniker, Kbh.
Hans Peter Henrik Blom, 1863-1933, Møllebygger, Alsted 
Hans Peter Laurids Blom, 1830-1914, Politiassistent, Lyngby

Indledning
V
IV A 
IV A 
IV A 
IV B 
IV B 
IV B 
IX
IV B 
VII A
V 
II
VI B 
IV D 
VI C 
VI C 
VI B
VI
II
XVII 
IV D 
IV A 
XIV 
IV C
III
VII A 
XVII
V
VI A
IV C
VII C 
VI A 
IV C 
VI C 
IV C 
XXI
VI C
VII B 
II
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Hans Peter Martin Blom, 1874-? Trælløse VII D
Hans Peter Nielsen, Blun , 1851-1932, Øster Marie XII
Hans Ulrik Nørgaard Blom , 1964- Hjørring III
Hans Werner Blom, 1943- København VI B
Hans Victor Blom, 1918-1971, Gårdejer, Mariager XVII
Harald A. Blom, 1887-1977, Papirarbejder, Dalum XII
Harald Adolf Blom, 1888-1985, Næstved VII B
Harald F.W. Blom, 1914-1963, Flyver, Kbh. III
Harald Person Blom, 1905 -1959, Teglværksbestyrer, Tingsted XVII
Hardy P.A. Blom, 1946- Depotbestyrer, Sønderborg IV D
Harry Blom, 1922- Former, Århus XXV
Harry Blom, 1933- Snedker, Gislinge VII c
Hasse Blom, 1946- Speciallæge, Ballerup XX
Hasse Blom, 1960- Typograf, Valby XX
Heidi Maria Blom, 1978- Kbh. XIX
Heinrich V. Blom, 1914- Grosserer, Ålborg Div. B
Helene Blom, 1936- g. Nielsen, Egtved IV C
Helene Cathrine Blom, 1887-1963, g. Iversen, Lysabild IV B
Helene Marie Blom, 1886-1949, g. Christensen, Odense IV D
Helene Sofie Gertrud Blom, 1863-1940, g. Johannsen, Sønderborg IV B
Helge Blom-Andersen, 1913- Civilingeniør, Kbh. IV C
Helge Daniel Blom, 1922- Chauffør, Rønne XIII
Helle Blom-Andersen, 1943- g. Stender, Rønne IV c
Helmer Blom, 1843-1937 Provst, Dalby-Tureby III
Helmer Blom, 1904-1959 Vognmand, Kbh. III
Helmut Blom, 1945- Rørlægger, Åbenrå VI B
Hennmg Gotschalk Blom, 1948- Vognmand, Nykøbing M. III
Henrik Blom, 1958- Helsingør IV A
Henrik Blom, 1964- Dragør XVIII
Henrik Blom, 1965- Kbh. XXIV
Henrik Blom-Hansen, 1966 - Lyngby IV C
Henrik Blom, 1972- Fredericia XXV
Henrik Adolf Blom, 1874-1968, Værkmester, Kbh. VII c
Hennk H. Blom, 1977- Skanderborg I
Henrik Lichtenberg Blom, 1983- Birkerød IX
Henrik Stoltenberg Blom, 1788-1868, Birkedommer, Sallinge II
Henry Blom, 1900-1984 Virginia, U.S.A. VII c
Henry Blom, 1946- Augustenborg IV B
Hermann Blom, 1759-1817 Smedesvend, Kbh. X
Hermann Blom, indv. ca. 1910, Ålborg Div. B
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Hermann Ludvig H. Blom, 1839-1874, Maskinmester, Kbh. X
Herta Anne Marie Blom, 1922- g. Schmidt, Roskilde VI c
Hilma K. Blom, 1904- g. Max an ti Pedersen, Århus IV c
Hilmand Mikael Blom, 1896-1970, Rønne XIII
Hjalmar Aksel Bl um, 1904- Skovarbejder, Atterup VII B
Holger Blom, 1905-1965 Modeskaber, Kbh. I
Holger Blom, 1926-1983 Læge, Skive IV D
Holger Blom, 1950- Pressefotograf VIII
Holger Gram Blom, 1884-1957, Grosserer, Randers VIII
Holger Vilh. Blom, 1884-1948, Cairns (Q) Australien XXV
Hubert Johan T. Blom, 1904-1983, Chauffør, Frederiksberg XVI

Ib Gram Blom, 1920-1973 Salgschef, Kbh. VIII
Ida Blom, 1912- g. Hansen, Kbh. II
Ida Blom-Andersen, 1942- Socialrådgiver, Kbh. IV c
Ida Sophie Frederikke Blom, 1885-1960, g. Jensen, Kbh. II
Ida Wilhelmine Blom, 1818-1886, g. Lange, Ålborg III
Ilse Blom, 1944- Lærer, Høje Tåstrup IV D
Ilse Preisler Blom, 1954- g. Overgård, Gråsten IV D
Ina Blom, 1946- g. Hansen, Jyllinge XII
Inga Blom, 1925- g. Iversen, Århus XXIII
Ingeborg A.P. Blom, 1926- g. Grøtner, Nærun XVII
Ingeborg Cathrine Blom, 1852-1885, g. Caroc, Kbh. III
Ingeborg Cathrine Blom, 1887-1963, g. Hansen, Seem IV C
Ingemann Blom, 1929- Lagerforvalter, Helsinge IV A
Inger Blom, 1905-1968 g. Rasmussen, Tisvilde II
Inger Emilie Marie Blom, 1895- g. Britze, Kbh. X
Inger E.P. Blom, 1925-1966, g. Nielsson, Nykøbing F1. XVII
Inger Margrethe Blom-Hanssen, 1955- Adjunkt, Solrød X
Inger Marie Blom, 1921- g. Christensen, Kbh. IV D
Inger Marie Blom, 1929- Tandtekniker, Ålborg II
Ingrid Blom, 1915— g. Riis-Vestergård, Gedved IV D
Ivan Blom, 1981 — Hvidovre XX
Iver H. Blom, 1921- Mekaniker, Nr. Bjert IV D

Jackie Blom, 1931 — Pakhusformand, Rødovre XI
Jacob Blom, 1861- ? Iowa, U.S.A. V
Jacob Blom, 1968- Rønne XII
Jacob Blom, 1979- Randers VII B
Jacob Clausen Blom, 1812 -1884, Gårdejer, Sjellerup V
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Jacob Hansen Blom, 1751-1829, Gårdejer, Sjellerup V
Jakob Blom, 1962- Prokurist, Holte IV B
Jakob Blom, 1973- Århus XXIII
Jakob Andreas Blom, 1971- Birkerød III
Jakob H. Blom, 1898-1965 Laboratorieforstander, Kbh. IV B
Jakob Peter Blom, 1908-ca. 1976, Maskinmester, Kbh. XXI
Jan Blom, 1951- True XXV
Jan Blom, 1958- Kbh. XI
Jan Blom, 1960- Sakskøbing XVII
Jan Blom-Jensen, 1960- Mekaniker, Albertslund XXV
Jan Blom, 1962- Odense XXII
Jan Carl Blom, 1827-1916 Oberst, Kbh. II
Jeanette Blüm, 1958- Kbh. XI
Jeanette Blom, 1970- Hjørring III
Jeanette Blom-Jensen, 1970 Albertslund XXV
Jenny Marie Blom, 1912-1985, Kolding IV D
Jens Blom, 1940- Læge, Kbh. IV D
Jens Blom, 1951 — Hørning XXIII
Jens Blom-Hansen, 1963- Hjørring I
Jens Anker Troelsen Blom, 1895-1976, Overpostbud, Århus XXIII
Jens Bernt Blom, 1807-1882 , Kobbersmedemester, Kbh. IX
Jens Christian Blom, 1824- ?, Skodborg ? IV D
Jens Chr. H. Blom, 1824-1881, Arbejdsmand, Nyborg VI C
Jens Jørgen E. Blom, 1849-1877, Præst i Ledøje IV D
Jens Persson Blom, 1870-1932, Fisker, Majbølle XVII
Jens Peter Blom, 1866-1895 , Bager, Fredericia XXV
Jens Madsen Blom, 1834-1859, Kastrup XIV
Jens Yde Blom, 1950- Dyrlæge, Bagsværd IV D
Jeppe L. Blom, 1860-1932 Møller, Ansager IV C
Jes Erichsen Blom, 1845-1893, Agent, U.S.A. IV D
Jes H. Blom, 1915-1978 Portland VI A
Jes Jepsen Blom, 1841-1900 , Daglejer, Portland, Maine, U.S.A. VI A
Jes Jørgensen Blom, 1886-1973, Købmand, 0. Højst VI A
Jes Peter Blom, 1957- Fabriksarbejder, Tønder VI A
Jes Tøges Blom, 1803-1881, Landmand, Klovtoft VI A
Jesper Blom-Hansen, 1962- Hjørring I
Jesper Blom-Hanssen, 1957- Cand .polyt. X
Jesper Blom, 1975- Kbh. VI c
Jesper Blom, 1977- Tårnby XVIII
Jesper A. Blom, 1969- Rødovre IV D
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Jesper N. Blom, 1975- Kbh. 0.
Jette Marianne Blom, 1953- Pædagog, Holbæk
Jimmy Blom, 1980- Brabrand
Jimmy Folmer Blum, 1967- Svendborg
Johan Blom, 1907- Regnskabschef, Rødding
Johan Blom, 1915-1979 Tyskland
Johan Andreas Blom, 1878-1956, Maskinfabrikant, Skanderborg 
Johan C.E. Gram Blom, 1854-1931, Tandlæge, Svendborg 
Johan C. Blom, 1889-1915 Bov
Johan Frederik Chr. Blom, 1839-1911, Arbejdsmand, Fredericia 
Johan Frederik Chr. Blom, 1895-1962, Fabriksarbejder, Fredericia 
Johan Hansen Blom, 1787-1845, Landmand, Ravsted
Johan Hansen Blom, 1853-1927, Landmand, Burkal
Johan Jacob Gram Blom, 1784-1862, Overtoldinspektør, Kbh.
Johan J. Damgaard Blom, 1913- Værkfører, Løgumkloster 
Johan Jensen Hansen Blom, 1811-1872, Landmand, Burkal 
Johan Ludvig Blom, 1813-1888, Maskinmester, Kbh.
Johan Mathisen H. Blom, 1872-1921, Havnearbejder, Kolding 
Johan Person Blom, 1897-1978, Alstrup
Johan Peter Blom, 1927- Fabriksarbejder, 0. Højst 
Johan Rudolph Blum, 1801—? Bavelse 
Johan Rudolph P. Blomme, før 1808, Fredericia 
Johanne Blom, 1859-1937 Pædagog, Kbh.
Johanne Elisabeth Blom, 1890-1964, g. Glibstrup, Vejen 
Johanne Emilie Blom, 1812-1896, g. Meyer, Kbh.
Johanne Person Blom, 1915- g. Hansen, Egense 
Johanne Petrea Blom, 1822-1902, g. Clemmensen, Odense 
Johannes Blom, 1875-1953 Snedker, Kbh.
Johannes Blom-Jensen, 1905- Montør, Kbh.
Johannes Blom, ca. 1922- Kbh.
Johannes Blom, 1930- Fredericia

To ft lund
Civilingeniør, Lyngby

Johannes Math. Blom, 1907-1982, Arbejdsmand, Haderslev 
Johannes Vilh. Blom, 1893- Rønne
John Blom, 1964- Kbh.
John Hjalmar Gram Blom, 1907-1972, Afdelingschef, Kbh.
John Mogens Blom, 1945- Kbh.
Johnny Blom, 1968- Mariager
Jonas Breum Blom, 1976- Holbæk

Johannes Edv. Blom, 1908- 
Johannes H. Blom, 1923-

XIX
XIII 
XXV
VII A 
IV A 
VI B
I
VIII 
VI B 
XXV 
XXV 
VI B 
VI B 
VIII 
VI B 
VI B
X
VI C 
XVII
VI A
VII 
XXV 
IV D 
IV D 
III 
XVII
Indledning
III 
XXV 
XVII 
XXV
XIV
IV D 
VI C
XII
XI
VIII 
XIX 
XVII
XIII
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Josefine Blom, 1973- Ollerup III
Josepha Blom, 1864-1949 Musiklærer, Kbh. IX
Juel Nikolaj (”Nicky") Gotschalk Blom, 1974- Ålborg III
Julie Augusta Blom, 1804-1873, g. Weiss, Kbh. III
Julie Georgine Blom, 1820-1885 Lærerinde, Kbh. III
Julie Gotschalk Blom, 1985 Nykøbing M III
Julie Gram Blom, 1979- Lyngby VIII
Julie Helene Blom, 1876-1963, g. Andersen, Kbh. IV c
Julius Blom, 1836-? Murer, Århus Indledning
Julius Andreas Blom, 1815- 1900, Bygmester, Kbh. III
Julius Petersen Blom, 1872 -1901, Sømand, Byrum XV
Julius S. Blom, 1888-1965 Overbanemester, Lunderskov IV D
Jytte Blom, 1933- g. Blæsbjerg, Haderslev XV
Jytte Blom, 1958- Politiassistent, Gladsaxe VII B
Jytte Preisler Blom, 1950- g. Lorentzen, Gråsten IV D
Jørgen Blom, 1860-1936 Arb ej d sm and, Od en se V
Jørgen Blom, 1880-? Sebbelev V
Jørgen Blom, 1892-1962 Gårdejer, Lillemølle IV B
Jørgen Blom-Hanssen, 1915— Nævnsformand, cand.jur., Virum X
Jørgen Blum, 1920- Kbh. VII A
Jørgen Blom, 1921— Toldklarerer, Hesselager XIX
Jørgen Blom, 1929- Frederiksberg XXIV
Jørgen Blom, 1929- Maskinarbejder, Nykøbing F1. XVII
Jørgen Blom, 1946- Lyngså XII
Jørgen Blom, 1950- Lillemølle IV B
Jørgen Blom, 1963- Haderslev VI C
Jørgen Blom, 1966— Gisiinge VII C
Jørgen Anton Blom, 1930- Civilingeniør, Gentofte IV B
Jørgen C. Blom, 1919- Dan foss IV B
Jørgen Chr. Blom, 1892-1918, Knivsig VI A
Jørgen Clausen Blom, 1815— 1899, Gårdejer, Sebbelev V
Jørgen Frederik Blom, 1942 Konsulent, Søborg III
Jørgen Gram Blom, 1945- Afdelingsingeniør, Kbh. VIII
Jørgen H. Blom, 1946-1984 Danfoss IV B
Jørgen Hansen Blom, 1824-1876, Gårdejer, Hundslev IV B
Jørgen Hansen Blom, 1830-1888, Ravsted VI
Jørgen Hansen Blom, 1884-1963, Kulturtekniker, Sønderborg IV B
Jørgen Hansen Blom, 1915— Murer, Kbh. VI B
Jørgen Haugsted Blom, 1942 - Skanderborg I
Jørgen Ole Blom, 1936-1978 Gartner, Birkerød IX
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Kaj Aug. Blom, 1925- Driftsleder, Hvidovre XIX
Kaj Ejner Blom, 1915- Greve Str. VII B
Kaj E.P. Blom, 1935- Mekaniker, Asnæs XVII
Kaj Flemming Blom, 1953- Revisor, Horsens VI A
Kaj Gram Blom, 1897- ? Salgschef, Odense VIII
Kaj H. Blom, 1923- Snedker, Roskilde XXII
Kaj Hartvig Blom, 1909-1980, Musiker i Kbh. VII B
Kaj Hilmand Blom, 1931- Bager, Rønne XIII
Kaj Karl Niels Blom, 1901-1968, Kbh. XXIV
Kaj Mathisen Blom, 1937— Overassistent, Haderslev VI C
Kaj Ove Blum, 1927- Horsens VII B
Kaj Robert Blom, 1917-1973, Postbud, Arhus XXIII
Kaj Verner Blum, 1925- Chauffør, Kyse VII B
Kaj W.G. Blom, 1904-1983 Prokurist, Charlottenlund III
Kamilla Blom, 1970- Ribe IV C
Karen Blom, 1807-1877 g. Petersen Skodborg IV C
Karen Blom, 1883-1972 Nådlerske, Kbh. XVI
Karen Blom, 1904-1963 g. Tvermoes, Holstebro III
Karen Blom, 1939- g. Johannsen, Seem IV C
Karen C. Blom, 1910— g. Hemmet, Ribe IV C
Karen Elisa Blom, 1902- Fåborg II
Karen Engstrup Blom, 1977- Bagsværd IV D
Karen Gotschalk Blom, 1950-- Sygehjælper, Alborg III
Karen M.P. Blom, 1923- g. Madsen XVII
Karen Rosendahl Blom, 1953- , g. Rønnow Nielsen, Hjørring XXIII
Karin Blom, 1958- Økonoma, Sorø XVII
Karin Blom, 1968- Kbh. XI
Kanna Blom, 1982 — Hvidovre XIX
Karl (= Charles) Blom, 188C1-1943, Restauratør, Australien XXV
Karl Blom, 1927- Lyngby XVII
Karl (”Kalle") Hilding Blorri, 1908-1971 , Kbh. Div. C
Karl Jensen Blom, 1899-1971 , Arhus Div. E
Karl Vilh. Blom, 1904-1979, Arhus XIX
Karsten Blom, 1937- Direktør, Kolding III
Karsten Blom-Hansen, 1942- Typograf, Kbh. IV C
Karsten Grip Blom, 1916- Fabrikant, Gentofte III
Karsten H. Blom, 1958- Tømrer, Kolding IV D
Katja Blom, 1979- Hvidovre XIX
Kathrine Birgitte Blom, 1877-1932, Sdr. Bjert IV D
Kathrine Engstrup Blom, 1984- Bagsværd IV D
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Kathrine Helene Blom, 1919-1969, g. Ernst, Glostrup IV D
Katrine Blom, 1916- Direktrice, Sønderborg IV B
Keld Blom, 1952- Sygehjælper, Rønne XIII
Keld Blom, 1982- Århus XIX
Kenneth K. Blom, 1968- Galten IV C
Kim Blom, 1958- Murer, Fredericia XXV
Kim Blom, 1959- Århus XIX
Kim Blom, 1960- Haderslev VI c
Kim Blom, 1977- Herning XXIII
Kim Blom, 1984- Rønne XIII
Kirsten Blom, 1937- g. Andreasen, Kbh. I
Kirsten Blom, 1941- g. Stuckert, Åbenrå IV D
Kirsten Blom, 1945- Bibliotekar, Ålborg III
Kirsten Blom, 1948- g. Johansen, Åbenrå IV D
Kirsten Blom, 1952— g. Jensen, Rudkøbing XII
Kirsten Blom, 1962- Kbh. XII
Kirsten Elise Blom, 1923- Sygeplejerske, Frederiksberg IV D
Kirsten Louise Blom-Hanssen, 1914- g. Borregaard, Skamstrup X
Kirstine Anine Blom, 1885-1963, Sdr. Bjert IV D
Kirstine Birgitte Blom , 1891-1976, Kolding IV D
Kirstine Hansen (Blom) , 1714-1800, Gårdejer, Sjellerup V
Kirstine Mane Blom, 1826-1883, g. Fogt, Kegnæs IV B
Kjeld Blom, 1950- Teknisk tegner, Århus XXV
Knud Blom, 1927- Fredericia XXV
Knud A. Blom, 1918- Tekstilarbejder, Odense XII
Knud Børge Blom, 1926- Havnebetjent, Rønne XIII
Knud Erik Blom, 1960- Asnæs XVII
Knud N. Blom, 1922- Driftsleder, Rønne XII
Kristian A. Blom, 1888 -1943, Lærer, Agtrup IV D
Kristian A. Blom, 1917 Slagter, Kolding IV D
Kristian Ejnar Blom, 1891-1967, Vulkaniser, Randers VII B
Kristian Engstrup Blom , 1981- Bagsværd IV D
Kurt Biohm, 1952- Mekaniker, Haderslev VI C
Kurt Egon Blum, 1930- Horsens VII B

Lars Blom, 1947- Dyrlæge, Sengeløse IV D
Lars Blom, 1951- Blikkenslager, Randers VII B
Lars Blom, 1954- Læge, Ikast IV D
Lars Blom, 1959- Århus XXV
Lars Blom, 1982- Rønne XIII
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Lars Blom, 1984- Kolding IV D
Lars Ivart Blom, 1877-1952 , Skrædder, Odense XIX
Lars Ivart Blom, 1902- Odense XIX
Lars Milton Blum, 1973- Benløse VII B
Lasse Blom, 1978- Allerød XVI
Laura Elisabeth Blom, 1849 -1909, Eredericia XXV
Laurids Blom, 1896-1950 Bestyrer, Ribe IV C
Laurids B. Blom, 1837-1893 Skibsfører og gårdejer, Drejens IV D
Laurids B. Blom, 1885-1957 Lærer, Gjellerup-Lund IV D
Laurids B. Blom, 1914-1983 Kolding IV D
Laurids B. Blom, 1915- Dyrlæge, Gadbjerg IV D
Laurids Vilh. C. Blom, 1851—? Skomager, Kbh. XI
Leif Blom, 1931- Edb-tekniker, Mern VII C
Lena Blom, 1941- g. Jørgensen, Silkeborg I
Lene Blom, 1961- Seminarist, Arhus IV c
Lene Mette Blom, 1962- Kolding IV D
Lennart P. Blom, 1952- Herlev XVII
Leo Blom, 1889- Iowa, U.S.A. IV A
Leo Oluf Blom, 1945- Dan fo s s IV B
Lilian Blom, 1941— Sekretær, Strøby Egede XX
Line Blom, 1973- Høje Tåstrup IV D
Lis Blom, 1948- Lærer, Frederiksberg IV D
Lisbeth Blom, 1957- Sygehjælper, Hvidovre XX
Lisbeth Blom, 1965- Esbjerg IV C
Lise Blum, 1925- g. Rasmussen, Præstø VII A
Lise Blom, 1972- Kaiundborg XXII
Lone Blom, 1950- Fysioterapeut, Gentofte III
Lone Biohm, 1960- Bestyrer, Haderslev VI C
Lone Blom, 1969- Odder I
Lorents Blom (før 1817) Sadelmagersvend, Kbh. XI
Lotte Blom, 1975- Ballerup XX
Lotte Abildskov Blom, 1976- Greve Strand IV D
Louise Blom, 1976- Høje Tåstrup IV D
Louise Augusta Blom, 1878-1956, g. Leth, Nr. Sundby III
Louise Emilie Th. Blom, 1850-1929, g. Hanssen, Ballerup X
Ludvig Blom, 1814-1868 Amtssekretær, Haderslev IV D
Ludvig Blom, 1836-1896 Arrestforvarer, Odder IV C
Ludvig Blom, 1864-1934 Gasarbejder, Kbh. XI
Ludvig Hansen Blom, 1772-1801, Bødkersvend, Skodborg IV
Ludvig H.J. Blom (Biohm), 1795-1866, Væver, Odense I
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Ludvig J.P. Blom, 1882-1964, Landmand, Vamdrup IV D
Ludvig K. Blom, 1914-1944 Mekaniker, Kbh. IV C
Ludvig Martin Blom, 1851-1908, Brygger, Ribe IV C
Ludvig Nielsen Blom, 1834-1855, Menig soldat, Skodborg IV* A

Mads Blom, ca. 1735-? Gram Indledning
Mads Blom, 1969- Sengeløse IV D
Mads Hansen Blom, 1872-1959, Gårdejer, Ringtved XIV
Mads Willum Blom, 1857-1907, Værkfører, Frederikshavn XI
Mai-Britt Biohm, 1978- Haderslev VI c
Maja Blom, 1980- Hillerød VII D
Malene Blom, 1970- Haderslev VI c
Maria Kirstine N. Blom, 1797-1866, g. Hansen, Kastrup XIV
Maren Blom, 1799-1885 g. Jørgensen, Kolding IV A
Maren Blom, 1800-1826 g. Petersen, Skodborg IV C
Maren Blom, 1817-1903 g. Veining, Skodborghus IV D
Maren Blom, 1881-1958 Odense, Sdr. Bjert IV D
Maren Blom, 1946- g. Zeising, Kiel IV B
Margit Blom, 1943- g. Festersen, Sønderborg IV B
Margrethe Elisabeth Blom, 1896-1967, g. Jul-Rasmussen, Galten II
Margrete Louise Hansine Blum, 1939- g. Rechendorff, Ertebølle VII A
Maria Blom, 1913-1973 g. Lagoni, Kbh. IV A
Maria Blom, 1983- Randers VII B
Maria Hansine Blom, 1886- g. Hansen, Kbh. IV C
Maria Kirstine Blom, 1844-1911, g. Johansen, Nustrup IV C
Maria Kjestine Blom, 1827-1899, g. Jespersen, N. Hostrup IV B
Marian Blom, 1947- g. Due Jørgensen, Kbh. IV B
Marianne Blom, 1944- g. Bille, Kbh. II
Marianne Blom, 1944- g. Serup, Espergærde IV A
Marianne Blom, 1954- Kbh. IV D
Marianne Blom, 1957- Kbh. XII
Marianne Blom, 1962- Sorø XVII
Marie Cathr. Helene Blom, 1851-1923, g. Ussing, Kbh. IV D
Marie Christine Hansen Blom, 1944- , g. Foder, Havnbjerg IV B
Marie Emilie Blom, 1801-1867, g. Bergmann, Kbh. III
Marie Frederikke Blom, 1834-1917, g. Brandt, Kbh. IX
Marie F.M. Blom, 1864-1927, g. Andersen, Falsled, Svanninge I
Marie Haugsted, 1802-1880, g. Blom, Odense I
Marie Person Blom, 1901- g. Ernst, Musse XVII
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Marinus Blom, 1882-? Skomager, Arhus (U.S.A. ?) Indledning
Marit Vestergaard Blom, 1968- Vojens IV D
Martin Blom, 1980- F redenksberg IV D
Martin Anderson Blom, 1870-ca. 1935, Arbejdsmand, Rønne XIII
Martin August Blom, 1869-1947, Filminstruktør, Kbh. VII D
Martin Chr. Biohm, 1904-1965, Arbejdsmand, Haderslev VI C
Martin H. Blom, 1867- ? Højst (U.S.A. fra 1920) VI C
Martin Hansen Blom, 1791-1841, Landmand, Rens VI C
Martin Laurits Blom, 1833 -1871, Smed, Kbh. VII D
Mathias Christensen Blom, 1791-1842, Møller, Dybbøl IV B
Mauritz Friederichsen Plum (Bluhm), ca. 1728-1779, Møller, Kbh. IX
Melanie Aagot Blom, 1953— g. Lange, Birkerød III
Merete Blom, 1945- Vej le III
Merethe Blom, 1950- g. Knudsen, Sdr. Bjert IV D
Mette Blom, 1975- Kbh. IV C
Mette Cathrine Blom, 1891 -1985, g. Jordt, Sønderborg IV B
Mia Gummesen Blom, 1971- Kbh. XII
Michael Blom, 1966- Helsinge IV A
Michael Blom, 1968- Iowa, U.S.A. IV A
Michael Blom, 1971- Rønne XII
Michael Blom, 1972- Kbh. VI C
Michael Blom, 1972— Åbenrå VI B
Michael Kurt Blom, 1974- Haderslev VI C
Michelle K. Blom, 1971- Galten IV C
Mikael Blom, 1957- Cand.scient.adm., Rønne XIII
Mikael Blom, 1965- Tårnby XVIII
Mikael Blom-Hansen, 1968- Lyngby IV C
Mikael Blom, 1971- Rødovre XVII
Mikael Kaj Blom, 1965- Kolding III
Mikkel Blom, 1974- Glostrup II
Mischa Blom, 1983— Gentofte III
Mogens Blun, 1893- Sognepræst, Drejø, nu: Svendborg VII A
Mogens Blom, 1924- Murer, Odense XXII
Mogens Blom, 1925- Bager, Kbh. XXI
Mogens Blom, 1925- Fabrikant, Kbh. III
Mogens Blom, 1939- Overlæge, Hjørring III
Mogens Blom, 1941— Viceskoleinspektør, Virum II
Mogens Blom, 1945- Maler, Rønne XII
Mogens Blom, 1947- Regnskabschef, Næstved VII D
Mogens Blom, 1947- Skomager, Valby XX
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Mogens Blom, 1956- Forfatter, Kbh. IV D
Mogens Blom, 1958- Slagter, Haderslev VI C
Mogens Blom, 1972- Seem IV C
Mogens Andreas Blom-Hansen, 1956- Læge, Hjørring I
Morten Blom-Hansen, 1966- Hjørring I
Morten Blom, 1981- Sønderborg IV D
Morten Hansen Blomme, ca. 1733-?, Boelsm., Ulbølle S. Svendborg A.Div. F. 
Måns Blom, f. ca. 1850 i Skåne, indv. ca. 1870 Div. D

Nanna Blom, 1966- Handelsstudent, Gram IV D
Nanna Blom, 1971- Odense III
Nettie Blom, 1896-1978 g. Christensen, U.S.A. IV A
Nicolaj Chr. Herholdt Gram Blom, 1814-1889, Toldkontrollør, Kbh. VIII
Niels Blom, ca. 1736-? Gram Indledning
Niels Blom, 1791-1867 Gårdejer, Skodborg IV A
Niels Blom, 1858, d. efter 1920, Mejerist, Iowa, U.S.A. IV A
Niels Blom, 1862-1937 Kusk, Frederiksberg XXIV

Niels Blom-Andersen, 1944- Direktør, Kbh. IV C
Niels Blom, 1951- Maskinarbejder, Fredericia XXV
Niels August Vilhelm Blom, 1877-?, Trælløse VII D
Niels B. Blom, 1880-1953 Købmand, Kolding IV D
Niels Enk Blom, 1941- Tømrermester, Birkerød IX
Niels Gram Blom, 1950- Repræsentant, Lyngby VIII
Niels H. Blom, 1847-1871 Skodborg IV A
Niels Henrik Blom-Hanssen, 1952- , Cand.polit. X

Niels Jacob Blun, 1808-1876, Smedemester, Næstved VII
Niels Jensen Plum, f. ca. 1780, Skrædder, Vester-Marie XII
Niels Joh. Aug. Blom, 1907 -1979, Maler, Kbh. XIX
Niels Jørgen Blom, 1909- Gårdejer, Stilling I
Niels Jørgen K. Blom, 1953 - Abyhøj IV c
Niels Kiholm Blom, 1911- Murermester, Ribe IV c

Niels Lauridsen (Blume), ca. 1752-1831, Boelsmand, Kastrup XIV
Niels Madsen Blom, 1825- ? Kastrup XIV

Niels Pedersen Blom, ca. 1735-1792, Spækhøker, Kbh. III
Niels Peter Bileam Blom, 1870-?, Gårdejer, Byrum XV

Niels Peter Blom, 1872-1956, Mælkekusk, Portland VI A

Niels Peter Blom, 1882-1949, Murermester, Ribe IV c

Niels Sophus Gram Blom, 1848-1902, Fabrikant, Kbh. VIII
Niels Vestergaard Blom, 1971- Vojens IV D

Nielsine Louise Blom, 1883-1948, g. Petersen, Ribe IV C
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Nikolaj Blom, 1968- Kbh. IV D
Nikolaj Blom, 1974- Spentrup XXIII
Nikoline Lovise Blom, 1856-ca. 1939, g. Thygesen, U.S.A. I-V A
Nils Blom, 1938- Købmand, Kolding IV D
Nora Frederikke Blom, 1899-1940, Esbjerg VII B

Olaf Blom, 1870-1937 Kontorchef, Frederiksberg II
Olaf V. Blom, 1906- Kbh. XI
Ole Blom, 1948- Blikkenslager, Roskilde XXII
Ole Blom, 1966- Asnæs XVII
Ole A. Blom, 1940- Cand.pæd.psych., Rødovre IV D
Ole Bent Blom, 1951- Kbh. XIX
Ole Kim Blom, 1948- Tømrer, Randers Div. E.
Ole Lichtenberg Blom, 1980- Birkerød IX
Ole Nielsen Blom, 1832-1914, Gårdejer, Ødis IV A
Ole Pedersen Brå(r)vig (Blom), 1798-1868, Skomager, Byrum XV
Ole R. Blom, 1957- Tømrer, Kbh. IV D
Ole Søren Kristian Blom, 1907-1982, Gårdejer, Byrun XV
Olga Kristine Julie Blom, 1905-1984, g. Kristensen, Vesterø XV
Olger Blom, 1866-1944 Gårdejer, Skodborg IV A
Oluf Arthur Holger Blom, 1880-1974, Kobbersmed, Kbh. VII C
Orla Blom, 1925- Rørlægger, Roskilde XXII
Orla C. Blom, 1943- Danfoss IV B
Oscar Blom-Hanssen, 1886-1956, Kordegn, Frederiksberg X
Oscar Johannes Blom, 1917- Mekaniker, Haderslev VI C
Oscar Vilh. Blom, 1891- ? U.S.A. XII
Otto Alexander Blom, 1863-?, Sømand, Byrum XV
Otto Em. Blom, 1830-1903 Oberst, Kbh. II
Otto Frederik Blom, 1912-1979, Civilingeniør, Århus III
Otto Gustav P. Blom, 1915-1979, Installatør, Kbh. II
Otto Vilhelm Blom, 1904-1982, Installatør, Frederiksberg XXIV
Ove Blom, 1934- Kbh. XXIV
Ove Peter Blun, 1894-1948, Musiker, Horsens VII B
Ove Rammel Gram Blom, 1819-1873, Telegrafbestyrer, Frederikshavn VIII
Ove Rammel Gram Blom, 1864-1941, Apoteker, dr.pharm., Kbh. VIII

Palle Blom, 1936- Kbh. Div. C.
Palle Blom-Hanssen, 1946- Prod.planlægger, Frederiksberg X
Palle Blom, 1949- Montør, Nykøbing F1. XVII
Palle J. Blom, 1939- Faglærer, Nykøbing F. XXI
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Palmine Louise Blom, 1819- g. Petersen, København XI
Paul Blom, 1861-1900 Mejerist, Rønne XI
Paul Blom, 1937- Tømrer, Haderslev VI C
Pauline Thomasine Blom, ca . 1842-1890, Gjellerup III
Peder Blom (omkr. 1605), Gårdejer, Sjellerup V
Peder Blom, 1772-1807 Murer og theskænker, Kbh. III
Peder Diderich Blom(me), 1808-1848, Fredericia XXV
Peder Ferdinand Blom, 1804--? Kbh. III
Peder Thiim Blom, 1949- Laboratorietekniker, Kbh. IV c
Per Blom, 1953- Tømrer, faglærer, Randers VII B
Per Blom, 1955- Kontorchef, Kbh. XIII
Per Blom, 1955- Afdelingschef, Arhus Div. I
Per Blom, 1958- Specialarbejder, Odense XXII
Per Blom, 1960- Roskilde XVII
Per Blom, 1973- Kolding IV D
Per Helmer Blom, 1942- Montør, Tårnby XVIII
Per Mogens Blom, 1930— Styrmand, Snekkersten XX
Pernille Blom, 1968- Glostrup II
Pernille Gram Blom, 1975- Lyngby VIII
Pernille Gram Blom, 1964- Virum VIII
Peter Blom (omkr. 1702) Gårdejer, Sjellerup V
Peter Blom, ca. 1845-1912 Sponnarp, Sverige XVIII
Peter Blom, 1850-1936 Gårdejer, Sebbelev V
Peter Blom, 1890-1952 Fiskehandler, Odense V
Peter Blom, 1921- Gårdejer, Lillemølle IV B
Peter Blom, 1939- Lærer, Vejen IV D
Peter Blom, 1951— Odense XIX
Peter Blom, 1960- Prokurist, Holte IV B
Peter Blom, 1971- Ålborg Di v . I
Peter Blom, 1979- Valby III
Peter Blom, 1985- Solrød Str. XIX
Peter A. Blom, 1949- Bygmester, Fredericia IV D
Peter August T. Blom, 1874 -1938, Sporvognskonduktør, Kbh. XVI
Peter A. Blom, 1944- Murermester, Greve Str. IV D
Peter A.E. Blom, 1882-1942 , Skoledirektør, Kolding IV D
Peter Bileam Blom, 1834-1905, Gårdejer, Byrum XV
Peter C. Blom, 1855-1925 Hjuler, Brandsbøl IV B
Peter C. Blom, 1894-1984 Husmand, Rugløkke IV B
Peter C. Blom, 1917- Karetmager, Brandsbøl IV B
Peter Christian Blom, 1820 -1896, Smed, Gamst IV D



135

Peter Christian Blom, 1827-1900, Møllebygger, Bavelse VII B
Peter Chr. Blom, 1849-1930, Slagter, Hjerting IV D
Peter Christian Bloom, 1866- ?, U.S.A. XXV
Peter Christian Bjørn Blom, 1902- Tjener, Odense XV
Peter Christian Emil Blum, 1861-1947, Fabrikant, Kbh. VII A
Peter Didench Bluhm (den ældre), ca. 1735-?, Fisker (Bavelse) VII
Peter Didench Blum, 1796-1874, Fiskeri forpagter, Sorø VII A
Peter Didench Blom, 1837- ?, Ledvogter, Rakkeby XXV
Peter Edvard Blom, 1900-1952, Kloakmester, Tårnby XVIII
Peter Emil Gram Blom, 1852-1931, Prokurist, Randers VIII
Peter H. Blomme, 1828-1921, Landmand, Burkal VI C
Peter Hansen Blomme, 1708-1798, Landmand, Alslev VI
Peter Hansen Blom, død 1744, Gårdejer, Sjellerup V
Peter Hansen Biohm, 1765- ?, Landmand, Ravsted VI A
Peter Hansen Blom, 1770-1846, Kådner, Skodborg IV C
Peter Hansen Blom, 1829-1889, Gæstgiver, Sønderborg IV B
Peter Hansen Blom, 1838-1920, Fabriksbestyrer, Ribe VI A
Peter Hansen Blom, 1853-1944, Landmand, Ravsted VI A
Peter Hansen Blom, 1890-1935, Advokat, Sønderborg IV B
Peter Haugsted Blom, 1948- Murer, Odder I
Peter Herman Blom, 1885-1942, Snedker, Kbh. VII B
Peter J. Blom, 1861-1948 Gårdejer, Lillemølle IV B
Peter Jonassen Blom, 1864-1932, Skibsfyrbøder, Dragør XXI
Peter Laurids Blom, 1902-1979, Slagter, Rødding IV D
Peter Ludvig Blom, 1814-1850, Murerm., arkitekt, Kbh., Set. Croix III 
Peter Martinus Blom, 1889-1975, Rønne XII
Peter Nicolay Blom, 1811- ?, Ravsted VI A
Peter Nielsen Blum (Plum), 1823-1892, Stenhugger, V. Mane XII
Peter Nielsen Blum, 1859-1883, Skomager, Knudsker XII
Peter Nissen Blom, 1913-1969, Tagdækker, Kbh. IV B
Peter Person Blom, 1908-1970, Sakskøbing XVII
Peter Petersen Blom, ca. 1800-?, Skræddermester, Århus Indledning
Peter Tyge Rudolph Blum, 1941- Styrmand, Svendborg VII A
Philip Blom, 1975- Kbh. III
Pia Blom, 1966- Kolding IV D
Pia Blom, 1968- Odense XXII
Pia B. Blom, 1970- Seem IV C
Poul Blom, 1909- Veddelev VII B
Poul Blom, 1950- Tømrermester, Randers VII B
Poul Christian Blum, 1893-1955, Kriminalassistent VII A



136

Poul Joh. Blom, 1888-ca. 1969, Stenhugger, Hasle
Preben Flemming Blum, 1940- Atterup

XI
VII B
XIVPreben Blom, 1969- Toftlund

Randi Blom, 1960- Lærer, Vildbjerg VI C
Rasmus Blom, 1971- Kbh. IV D
Rasmus Blom, 1977- Spentrup XXIII
Rasmus Frederik E. Blom, 1867- , Tømrer, Udvandr. 1892: U.S.A. VII B
Rasmus Mortensen Blom (= ”Rasmus Ladefoged”, Egeskov), 1780-1870 Div. F
Regnar Blom, 1917- Fredericia XXV
Richard Blom, 1857-1924 Overlæge, Frederiksberg II
Richard Blom, 1908-1979 Kbh. VII C
Richard Blom, 1976- Sønderborg IV D
Richardt Christian Blom, 1922- Vognmand, Næstved VII B
Rikke Blom, 1975- Kbh. IV D
Robert Carl Adolf Blom, 1889- Hamborg VIII
Robert Oscar Johan G. Blom, 1906- Chauffør, Kbh. XVI
Ruddy Blom, 1922- Fuldmægtig, Århus Div E
Rudolf Peter Georg Blun, 1857-1897, Snedker VII A
Rudolf Viggo Blom, 1865-1928, Cigarmager, Kbh. VII C
Rune Blom, 1984- Odder I

Sara Blom, 1979- Århus XXV
Signe Breum Blom, 1983- Holbæk XIII
Signe Ingeborg Blom, 1910-1956, g. ^Knudsen, IIJørgensen XX
Sigvart August Blom, 1816-1900, Grosserer, Kbh. III
Sofie Blom, 1984- Holte IV B
Sofie Frederikke Blom, 1923- g. Carlsen, Sønderborg IV B
Sonja Blom, 1931- g. Holt, London IV B
Steen Blom, 1963- Seminarist, Nykøbing F1. XXI
Steffen Blom, 1962- Tjener, Kolding IV D
Stig Blom, 1958- Slagter, Herlev Div. C
Stine Blom, 1973- Odense VII D
Stine Blom, 1980- Århus XXIII
Stine Blom, 1982- Ballerup XX
Sune Blom, 1982- Frederiksberg IV D
Susanne Blom, 1952- Sygeplejerske, 01 ler up III
Susanne Blom, 1962- Gartner, Hobro XVII
Susanne Blom, 1966- Birkerød IX
Susanne Merete Blom, 1951- g. Kjærulf, Kirke Værløse IV D
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Sven Erik Blom, 1929— Solrød Str. VII B
Svend Blom, 1902-1969 Gartner, Sandbjerg IX
Svend Erik Blom, 1929- Postmester, Hasle XIII
Svend Person Blom, 1912-1968, Gartner, Herlev XVII
Svend Age Blom, 1923- Fredericia XXV
Svend Aage Biohm, 1928- Arbejdsmand, Haderslev VI c
Svend Age Blom, 1937- Overlærer, Vojens IV D
Svend Aage P. Blom, 1922— Gartner, Malmø XVII
Synne Folmer Blum, 1943- g. Andersen, Kbh. VII A
Søren Blom, 1955- Tandlæge, Arhus IV D
Søren Blom, 1958— F redericia XXV
Søren Blom, 1970- Glostrup II
Søren Hansen Blom, ca. 1775-1843, Landmand, Høgsholt VI
Søren Milton Blun, 1963- Benløse VII B
Søren Peter Marius Jensen (Blom), 1864-1923, Husm., Drammelstrup XXIII
Søs Blom, 1979- Randers VII B

Tage Blom, 1862-1940 Maskinfabrikant, Kbh. II
Tage Blom, 1923- Montør, Grønland VII B
Tage Edvard Blun, 1896-1967, Civilingeniør, lektor, Kbh. VII A
Thea Blom-Jensen, 1982- Østbirk IV A
Theodor Cornelius Blom, 1898-1983, Arhus XXIII
Thomas Blom, 1968- Odense III
Thomas Blom, 1973— Tårnby XVIII
Thomas Andreas Blom, 1777— 1841, Bygmester, Kbh. III
Thomas Damgaard Blom, 1879-1851, Glarmester, Sommersted VI B
Thomas Grip Blom, 1941- Forlægger, Kbh. III
Thorkild Damgaard Blom, 1953- Tømrer, Rødding VI B
Tina Blom, 1982- Rungsted IX
Tine Blom, 1982- Valby III
Tommy Blom, 1959- Fredericia XXV
Tonny Blom, 1966- Kbh. XXIV
Tonny W. Blom, 1926-1982 Lagerarbejder, Århus XXV
Tony Blom, 1972- Mariager XVII
Torben Blom, 1921— Redaktør, Kbh. VIII
Torben Blom, 1924- Repræsentant, Kbh. III
Torben Blom, 1947- Murer, Århus XXIII
Torben Blom, 1959- Mariager XVII
Torben Blom, 1962- Stud. pol yt., Skovlunde VII c
Torben Blom-Hanssen, 1969- Frederiksberg X
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Torben Blom, 1975- Åbenrå VI B
Torben Bjerre Blom-Jensen , 1951- Salgskonsulent, Østbirk IV A
Torben Valentin Gotschalk Blom, 1909- Malermester, Nykøbing M. III
Torben Verner Blum, 1936- Vognmand, Benløse VII B
Troels Bjerre Blom-Jensen , 1985- Østbirk IV A

Uffe Blom, 1962- Allerød XVI
Ulla Blom, 1909- g. Johansen, Glostrup II
Ulla Blom, 1939- Plejerske, Børkop I
Ulla Blom, 1942- Herlev XVII
Ulla Blom, 1949- g. Mjøgeman, Vrigstad, Sverige XII
Ulla Agnete Blum, 1935- g. Kjær, Vernon, Canada VII A
Ulrik Blom, 1948- Restauratør, Kbh. VIII
Ulrik Blom, 1975- Allerød XVI
Unni Lise Blom-Andersen, 1942- Læge, g. Borum IV c

Vagn Albert Blom, 1925- Bogholder, Randers VII B
Valborg Blom, 1897-1977 g. Vind-Hansen, Kbh. VII C
Valdemar Blom, 1867-1945 Postkontrollør, Kbh. II
Valdemar Emil Blom, 1893— 1945, Smed, Århus XXV
Valdemar Mich. Blom, 1876 - ?, Skibsfører, Australien XXV
Vera Blom, 1941- g. Schweizer, Schweiz IV B
Walter Blom, 1912-1980 Tømrer, Haderslev VI C
Walther Blom, 1955- Bagsværd XVI
Verner Blom, 1907-1980 Kedel smed, Kbh. VII C

Verner Blom, 1925- Overportør, Kbh. XXI
Verner Blom, 1937- Praktikleder, Esbjerg IV c
Vibeke Blom, 1903-1969 g. Olrik, Ærøskøbing II

Vibeke Blom, 1916- g. Nielsen, Vordingborg VII D
Vibeke Blom, 1945- g. Sølling, Farum III

Vibeke Blom, 1955- g. Dahl, Vedskølle II
Vibeke Blom, 1963- Kbh. XXI
Vibeke Ellen Blom, 1927- g. Willoch, Oslo III

Victor Eduard Blom, 1823-1883, Læge, Assens II

Victor George Blom, 1950- Australien XXV
Viggo Blom, 1919- Politiassistent, Rudkøbing XII
Viggo Ferd. Blom, 1878-1953, Typograf, Australien XXV
Viggo Frederik Blom, 1874 -1938, Direktør, cand.jur., Kbh. III

Viggo Gunner Blom, 1919— Værftsarbejder, Århus XXIII

Viggo P. Blom, 1928-1976 Pedel, Roskilde XVII
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Viggo Person Blom, 1899-1956, Gartner, Vålse XVII
Vilhelm Ludvig Blom, 1817-1878, Skomager, Kbh. XI
Wilhelm Peter Blom, 1902- Skibstømrer, Kbh. XXI
Willemoes Blom, 1921- Frisørmester, Borup XXII
William Blom, 1958- Trykker, Kbh. XXI
William Gotschalk Blom, 1850-1879, Proprietær, Sæby III
William Gotschalk Blom, 1879-1910, Intendant, Kbh. III
William Gotschalk Blom, 1910- Forsikringsinspektør, Ålborg III
Willy Blom-Jensen, 1909- Overportør, Kbh. XXV
Willy Blom, 1918- Fredericia XXV
Villy Edvard Blom, 1939- Tårnby XVIII
Winnie Blom-Jensen, 1962- Albertslund XXV

Yvonne Blom, 1938- g. Nielsen, Kbh. XI

Aage Blom, 1931- Skibsbygnings formand, Odense XV
Aage Albert Blom, 1892-1935, Frederiksberg XXIV
Åge Gram Blom, 1894-1949, Ingeniør, Kbh. VIII
Aage N. Blom, 1916- Chauffør, Nexø XII

Blom-navne uden bindestreg og andre navne.

Anne Marie Abels, ca. 1818-1905, g. Blom(me), Fredericia XXV
Mikkelsine Abildgaard, ca. 1879-1949, g. Blom, Odense XIX
Camilla Blom Andersen, 1983- Neksø XIII
Kirsten Blom Andersen, 1935- g. Andersen, Dalum I
Rasmus Blom Andersen, 1903-1965, Dalum, Odense I
Charlotte Christiane von Arenstorf, 1775-1826, g. Blom, Viborg II

Pouline Bengtsson, 1886-1924, g. Blom, Kbh. XX
Bluhme, se noter til slægt VII C
Ida Wilh. Caroline Brandt, 1872-1937, g. Blom, Frederiksberg XXIV
Bolette Hansen Bærens, ca. 1779-1812, g. Blom IX

Finn Blom Christensen, 1947- Civilingeniør, Kbh. IV D
Heidi Blom Christensen, 1973- Åbyhøj XXIII
Ole Blom Christensen, 1954- Kbh. IV D
Maren Christensdatter, ca. 1735-1812, g. Blom, Havnbjerg IV
James Christensen, 1937- Chicago, U.5.A. IV A



140

Patricia Christensen, 1935— g. Parello, Chicago, U.S.A. IV A

Margrethe Dorthea Davidsdatter, g. Plum, Vester Marie XII

Henriette Marie Fnborg, 1789—1858, g. Blom, Sallinge II

Anne Marie Goldenbaum, 1846-1922, g. Blom, Kbh. XVI

Bent R. Blom Hansen, 1930- Fabriksformand, Nakskov Div. D
Carsten R. Blom Hansen, 1955— Smed, Nakskov Div. D
Ingelise Blom Hansen, 1959- g. Jørgensen, Risskov I
Lars Blom Hansen, 1967- Kolding IV D
Lise Blom Hansen, 1964- Kolding IV D
Lotte Blom Hansen, 1965- Risskov I
Ole Gert Blom Hansen, 1924- Rødovre IV C
Poul Victor Hansen, 1932- Lærer, Risskov I
Svend Blom Hansen, 1909- Vindeby, Horslunde Div. D
Søren Blom Hansen, 1962- Risskov I
Claus J. Hvid, 1940- Sjellerup V
Jørgen Hvid, 1913- Sjellerup V
Hanna Haakonsdatter, 1863-? g. Blom, Rønne XIII

Anna Ingemansson, 1873-1954, g. Blom, Tømmerup XVIII
Birthe Blom Iversen, 1946- g. Christensen, Åbyhøj XXIII
John Blom Iversen, 1951- Hørning XXIII

Christiane Frederikke Jappe, 1775-1852, g. Bluhm, Bavelse VII
Amalie Sofie Jensen, 1808-1870, g. Blom, Kbh. IX
Inga Blom Jensen, 1940- Vojens IV D
Jens Jensen, 1872-1935 Malermester, Odder Div. E
Jens Steffen Jensen, 1881-1944, Bødker, Voerladegård IV A
Peder Jensen - "Blom Per", Gosmer sogn, Århus amt Div. E
Peter Wilhelm Jensen, 1800-1878, Kobbersmedemester, Kbh. IX
Svend Peter Jensen, ca. 1760-?, Hattemager i Lyngby (Hørsholm) IX
Wilhelmine Augustine Frederikke Jensen, 1812-1880, g. Blom, Kbh. IX 
Katrine Blom Jensen, 1983- Rudkøbing XII
Line Blom Jensen, 1978- Rudkøbing XII
Søren Blom Jensen, 1944- Stud .mag., Odense VII D
Sten Blom Jul-Rasmussen, 1935- Læge, Hobro II
Christian Blom Jørgensen, 1986- Risskov I
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Maren Petrine Klausen, 1874-1959, g. Blom, Majbølle XVII
Ann Blom Kristensen, 1955- Odense V
Arne Blom Kristensen, 1936- Elektriker V
Bent Blom Kristensen, 1931- Merkonom V
Hanne Blom Kristensen, 1960- Odense V
Jane Blom Kristensen, 1959- Odense V
Jørgen Blom Kristensen, 1929- Ingeniør V
Lone Blom Kristensen, 1958- Odense V
Peter Blom Kristensen,1960- Odense V
Stig Blom Kristensen, 1961- Odense V
Tina Blom Kristensen, 1965- Odense V

Ane Margrethe Larsen, 1860-? Glostrup XXII
le Blond, fransk-reformert slægt Div
Dorthe Cathrine Lund, ca. 1775-?, g. Jensen IX

Emma Henriette Malm, 1867-?, g. Blom, Dragør XXI
Ane Kirstine Michelsdatter, 1790-?, g. Brå(r)vig (Blom) XV
Christian Blom Mikkelsen, 1935-1974, EDB-konsulent, Esbjerg IV D
Hans Blom Mikkelsen, 1948- Revisor, Vejle IV D
Aage Blom Mikkelsen, 1942- Tømrer, Vejle IV D

Hans Blom Nielsen, 1942- Vejle IV C
Marie Nielsen, 1906- g. Hansen, Iowa, U.S.A. IV A

Kasper Blom Overgård, 1985- Gråsten IV D
Mads Blom Overgård, 1982- Gråsten IV D

Birthe Pedersdatter, 1745-1819, g. Blom, Kbh. III
Else Pedersdatter, d. 1822, g. Blume, Kastrup, Gram sogn XIV
Jannie Blom Petersen, 1955- København XVIII
Tommy Blom Petersen, 1975- Kbh. XVIII
Vera Helene Blom Petersen, 1910- , g. Nielsen, Vejle IV C
Jens Pedersen, 1831—? Væver, Attrup mose, Rosmus sogn XXIII
Kasper Blom Poulsen, 1985- Odense XII
Mikkel Blom Poulsen, 1982- Odense XII

Søren Blom Rasmussen, 1965- Ålborg XV
Sidsel Ravn, 1790-1845 g. Blom, Odense VIII
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Hans Chr. Blom Salmonsen, 1891-1965, Overlærer, Risskov *IV D
Ingeborg Blom Sørensen, 1897-1984, g. Hansen, Rønde I

Marianne Troelsen, 1865-1953, g. Jensen (Blom) XXIII

Blom Viborg, se noter til slægt II

Henriette C.M. Wiese, 1821-1875, g. Blom, Kbh. XI
Anne Marie Elisabeth Wiirnfeldt, 1757-1795, g. Blom, Viborg II






